

Krycí list nabídkové ceny a hodnot dílčích hodnotících kritérií

Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně. Monumentum sacrum Brunense

Celková výše nabídkové ceny:

kritérium	název kritéria	nabídková cena v Kč			
		bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	vč. DPH
1	Celková nabídková cena veřejné zakázky	28 551 367,00		5 995 787,00	34 547 154,00

Lhůty realizace restaurátorských prací:

kritérium	subkritérium	název subkritéria	jednotka	nabízená hodnota
2	1	Hlavní oltář	kalendářní dny	120
	2	Chórová lavice	kalendářní dny	240
	3	Oltář sv. Jana Nepomuckého	kalendářní dny	180
	4	Oltář nejvyšší Trojice	kalendářní dny	180
	5	Oltář Poslední večeře	kalendářní dny	180
	6	Oltář sv. Josefa	kalendářní dny	180
	7	Oltář 14 svatých pomocníků	kalendářní dny	180
	8	Oltář Nanebevzetí Panny Marie	kalendářní dny	180
	9	Oltář Ecce Homo	kalendářní dny	180
	10	Barokní zpovědnice	kalendářní dny	175
	11	Historizující zpovědnice	kalendářní dny	75
	12	Zádveří	kalendářní dny	20
	13	Kazatelna	kalendářní dny	65
	14	Ukřižovaný 13. st.	kalendářní dny	200
	15	Socha sv. Jana Nepomuckého v lodi u sloupu s podstavcem	kalendářní dny	85
	16	Obraz madony v podkruchtí	kalendářní dny	82
	17	Renesanční reliéfy 1519, Ukřižování a Oplakávání	kalendářní dny	10
	18	Náhrobek Raduita de Souches	kalendářní dny	60
	19	Renesanční náhrobky ve zdi	kalendářní dny	120
	20	Dveře do sakristie	kalendářní dny	30
	21	Dveře na schodiště	kalendářní dny	20
	22	Sochy v chóru na příporách 12 dřevěných - konec 19. století	kalendářní dny	205
	23	Sochy v chóru na příporách - kamenná, Salvátor pol. 15. st.	kalendářní dny	10
	24	Erb na kruchtě	kalendářní dny	10
	25	Barokní oltářní obrazy - Apoteóza sv. Jakuba, Sv. Peregrin	kalendářní dny	45
	26	Dveře na kruchtě	kalendářní dny	40
	27	Křtitelnice	kalendářní dny	5

 takto označené položky vyplňuje uchazeč

 údaj, který bude hodnocen v rámci kritéria ekonomická výhodnost nabídky

Uchazeč čestně prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro zhotovení díla tak, jak jsou specifikovány v zadávacích podmínkách.

Datum:

razítko a podpis uchazeče

Slepý rozpočet stavby

Stavba : **Repase a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně**

Objednatel : Římskokatolická farnost u kostela sv.Jakuba,Brno
Jakubská 126/11
602 00 Brno

IČO : 64326314
DIČ :

Zhotovitel : Společnost pro rekonstrukci a rehabilitaci chrámu sv.Jakuba v Brně
Víteňská 127
619 00 Brno

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Ing. Jan Všeťečka

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	28 551 367,00
DPH	21 %	5 995 787,00
Cena celkem za stavbu		34 547 154

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Úpravy informačních ploch předsíně	430 192	0	355 531	74 661	1,2
02 Řešení stat. poruch v JZ rohu	1 630 368	0	1 347 412	282 956	4,7
03 Rekonstrukce Věže - Krov	2 527 886	0	2 089 162	438 724	7,3
04 Rekonstrukce - Lešení	3 508 209	0	2 899 346	608 863	10,2
05 Restaurování	16 549 993	0	13 677 680	2 872 313	47,9
06 Muzeální Expozice	2 262 697	0	1 869 998	392 699	6,5
07 Elektroinstalace	6 950 413	0	5 744 143	1 206 270	20,1
08 Slaboproudé technologie - PZTS, CCTV	687 395	0	568 095	119 300	2,0
Celkem za stavbu	34 547 154	0	28 551 367	5 995 787	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	Úpravy informačních ploch předsíně	430 192	0	355 531	74 661	1,2
02	Řešení stat. poruch v JZ rohu	1 630 368	0	1 347 412	282 956	4,7
03	Rekonstrukce Věže - Krov	2 527 886	0	2 089 162	438 724	7,3
04	Rekonstrukce - Lešení	3 508 209	0	2 899 346	608 863	10,2
05	Restaurování	16 549 993	0	13 677 680	2 872 313	47,9
06	Muzeální Expozice	2 262 697	0	1 869 998	392 699	6,5
07	Elektroinstalace	6 950 413	0	5 744 143	1 206 270	20,1
08	Slaboproudé technologie - PZTS, CCTV	687 395	0	568 095	119 300	2,0
Celkem za stavbu		34 547 154	0	28 551 367	5 995 787	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0,0	2 526	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	0,0	11 015	0	0	0	0

21	Úprava podloží a základ.spáry	0,2	42 133	0	0	0	0
26	Vrty	1,0	263 173	0	0	0	0
28	Zpevňování hornin a konstrukcí	1,1	288 947	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,7	204 745	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	0,2	49 108	0	0	0	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,3	68 886	0	0	0	0
62	Úpravy povrchů vnější	0,4	96 245	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0,0	3 711	0	0	0	0
711	Izolace proti vodě	0,0	0	2 236	0	0	0
762	Konstrukce tesařské	0,1	0	33 229	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	6,7	0	1 832 037	0	0	0
783	Nátěry	0,0	0	12 282	0	0	0
784	Malby	0,0	0	5 067	0	0	0
787	Zasklívání	0,5	0	125 841	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	0,1	15 624	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	9,3	2 553 588	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních s	0,3	81 272	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,0	630	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,3	94 528	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,3	355 356	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0,3	0	0	0	89 280	0
M44	Montáže stabilních hasicích zařízení	0,1	0	0	0	21 911	0
M47	Montáž jevištních a kinozaříz.	0,1	0	0	0	23 250	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,3	79 306	0	0	0	0
01	Restaurování movitých částí	38,1	0	10 458 384	0	0	0
02	Restaurování interiéru	9,3	0	2 567 978	0	0	0
01	Výstavní mobiliář	5,1	0	1 395 000	0	0	0
02	Libreto a scénář expozic	0,3	0	93 000	0	0	0
03	HW a SW vybavení	1,1	0	292 950	0	0	0
M21	B1.1 SAKRISTIE , ROZVADĚČ RS1	0,9	0	0	0	236 362	0
M21	B2.1 HLAVNÍ LOŽ OSVĚTLENÍ	4,5	0	0	0	1 244 442	0
M21	B2.2 PRESBITÁŘ	3,2	0	0	0	882 702	0
M21	B3.1 HLAVNÍ LOŽ	7,8	0	0	0	2 138 078	0
M21	B4.1 KŮR - ELEKTRO ROZVOD	0,6	0	0	0	161 934	0
M21	B4.2 VĚŽ ELEKTRO ROZVOD	1,9	0	0	0	508 810	0
M21	B4.3 PŮDA OSVĚTLENÍ A ZÁSUVKY	1,2	0	0	0	328 219	0
M21	B5.1 PŘÍSTAVBA SAKRISTIE	0,4	0	0	0	104 145	0
M21	B5.2 HLAVNÍ ROZVODY	0,5	0	0	0	139 452	0
M21	(PZTS)	1,0	0	0	0	265 295	0
M21	CCTV)	1,1	0	0	0	302 800	0
Celkem za stavbu		100,0	4 210 793	16 818 003	0	6 446 679	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	12 664
Vyřízení záboru pro dopravu	5 065
Přesun stavebních kapacit	105 816
Mimostaveništní doprava	211 632
Zařízení staveniště	740 713
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	1 075 891

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Informační plochy	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Úpravy informačních ploch předsíně	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing. Jan Eliáš		
Objednatel	ŘK farnost u kostela sv. Jakuba		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	16 222	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	209 849	Oborová přírážka
R	M práce celkem	112 530	Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	338 601	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		338 601	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		355 531	Ostatní náklady celkem
			16 930

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	
DPH	21,0	%	355 531 Kč
Základ pro DPH	15,0	%	74 661 Kč
DPH	15,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			430 192 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Úpravy informačních ploch předsíně	Informační plochy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 526				
63 Podlahy a podlahové konstrukce	3 711				
97 Prorážení otvorů	8 127				
711 Izolace proti vodě		2 236			
767 Konstrukce zámečnické		81 772			
787 Zasklívání		125 841			
M21 Elektromontáže				89 280	
M47 Montáž jevištních a kinozaříz.				23 250	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	1 858				
CELKEM OBJEKT	16 222	209 849	0	112 530	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,0	338 601	0
Oborová přírážka		0,0	338 601	0
Přesun stavebních kapacit		0,5	338 601	1 693
Mimostaveništní doprava		1,0	338 601	3 386
Zařízení staveniště		3,5	338 601	11 851
Provoz investora		0,0	338 601	0
Kompletační činnost (IČD)		0,0	338 601	0
Rezerva rozpočtu		0,0	338 601	0
CELKEM VRN				16 930

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně
O:	01 Úpravy informačních ploch předsíně
R:	01.01 Informační plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 526,11
1	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných desek	m2	3,20000	37,20	119,04
2	139601103	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	1,50000	1 040,67	1 561,01
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,50000	248,31	372,47
4	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	7,50000	18,51	138,80
		5*1,500		7,50000		
5	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,50000	223,20	334,80
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 710,70
6	631571099	Zásyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	1,50000	2 473,80	3 710,70
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 127,27
7	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	16,00000	40,46	647,28
8	970261150	Řezání kamenné dlažby hl. řezu 150 mm	m	10,50000	712,38	7 479,99
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 235,73
9	711132311	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	10,00000	172,52	1 725,15
10	28323115	Fólie popová s nopy výšky 8mm tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	10,00000	43,52	435,24
11	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	21,60390	3,49	75,34
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				81 771,82
12	767995100	Výroba a montáž kov. atypických konstr. - konzola	kus	24,00000	3 348,00	80 352,00
		zámečnický výrobek - konzola atyp				
13	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	803,52000	1,77	1 419,82
Díl:	787	Zasklívání				125 841,09
14	787192315	Zasklívání stěn, na konzoly, bezpečnostní 10 mm - sklo kalené vč. opracování	m2	39,00000	2 697,00	105 183,00
15	787600900	Pískování skel s nápisy	m2	19,50000	930,00	18 135,00
16	998787202	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m	%	1 233,18000	2,05	2 523,09
Díl:	M21	Elektromontáže				89 280,00
17	M2101	Osvětlení bodovými svítlidly + elektroinstalace	soubor	1,00000	89 280,00	89 280,00
Díl:	M47	Montáž jevištních a kinozařiz.				23 250,00
18	M4701	Systém osvětlení LED pásy v difuzorech + elektroinstalace	soubor	1,00000	23 250,00	23 250,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 857,98
19	979981101	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	3,00000	297,60	892,80
		Začátek provozního součtu				
		1,717		1,71700		
		Konec provozního součtu				
		3		3,00000		
20	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,71683	371,54	637,86
21	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	1,71683	190,65	327,31
		Včetně případného složení na staveništní deponii.				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Statické poruchy v JZ rohu kostela sv. Jakuba	JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
02	Řešení stat. poruch v JZ rohu kostela sv. Jakuba	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v R	Náklady na m.j.		
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	Ing. Jan Eliáš			
Objednatel	ŘK farnost u kostela sv. Jakuba			
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	1 259 364	Ztížené výrobní podmínky	12 664
Z	PSV celkem	7 000	Vyřízení záboru pro dopravu	5 065
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	6 332
N	M dodávky celkem	0	Poplatky za zábor veřej. prostranství 3 měsíce	12 664
	ZRN celkem	1 266 364	Zařízení staveniště	44 323
			Provoz investora	0
	HZS		Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 266 364	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 347 412	Ostatní náklady celkem	81 047
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	1 347 412 Kč	
DPH		21,0 %	282 956 Kč	
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč	
DPH		15,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 630 368 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet : 02
Objekt :	02 Řešení stat. poruch v JZ rohu kostela sv. Jakuba	Statické poruchy v JZ rohu kostela sv. Jakuba

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	11 015				
21 Úprava podloží a základ.spáry	42 133				
26 Vrty	263 173				
28 Zpevňování hornin a konstrukcí	288 947				
3 Svislé a kompletní konstrukce	204 745				
4 Vodorovné konstrukce	49 108				
61 Úpravy povrchů vnitřní	11 117				
62 Úpravy povrchů vnější	96 245				
9 Ostatní konstrukce, bourání	15 624				
94 Lešení a stavební výtahy	104 877				
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	39 832				
96 Bourání konstrukcí	630				
97 Prorážení otvorů	35 176				
99 Staveništní přesun hmot	51 406				
762 Konstrukce tesařské		1 933			
784 Malby		5 067			
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	45 336				
CELKEM OBJEKT	1 259 364	7 000	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	1,0	1 266 364	12 664
Vyřízení záboru pro dopravu	0	0,4	1 266 364	5 065
Přesun stavebních kapacit	0	0,5	1 266 364	6 332
Poplatky za zábor veřej. prostranství 3 měsíce	0	1,0	1 266 364	12 664
Zařízení staveniště	0	3,5	1 266 364	44 323
Provoz investora	0	0,0	1 266 364	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 266 364	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 266 364	0
CELKEM VRN				81 047

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Řešení stat. poruch v JZ rohu kostela sv. Jakuba	Statické poruchy v JZ rohu kostela sv. Jakuba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Výrobce	Označ.výrobku
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
1	289471111R00	Sanace trhlin skal hl.spárováním š.3 cm, hl.15 cm	m	85,15	63,80	5 432,40		
		vyspravení trhlin před překrytím lepicí maltou s pletivem:		0,00				
		výkres 03:1,5*7*2,1*3+6,3+3		75,45				
		výkres 04:2+2,3+1,2+0,8*2+1,3*2		9,70				
2	289901111R00	Vyčištění trhlin stěny do 3 cm hl. do 15 cm	m	85,15	65,57	5 582,86		
		vyčištění trhlin před překrytím lepicí maltou s pletivem:		0,00				
		výkres 03:1,5*7*2,1*3+6,3+3		75,45				
		výkres 04:2+2,3+1,2+0,8*2+1,3*2		9,70				
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						11 015,26		
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry						
3	216904212R00	Očištění stlačeným vzduchem zdíva a rubu kleneb	m2	181,22	102,77	18 622,97		
		očistiění před betonáží-výkres 02:		0,00				
		bouraná drážka:(0,15+0,15+0,45)*18*2		27,00				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:(0,15+0,3+0,15)*0,855*9		4,62				
		spotřebý - bouraná drážka:(0,15+0,15+0,45)*11,5*2		17,25				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:(0,15+0,3+0,15)*0,855*4		2,05				
		očistiění před omítkami :		0,00				
		výkres 04 vnitřní zdívo:7*1,5+9*1,5+1,5*1+0,8*1+1,5		27,90				
		výkres 03 - vnější zdívo:		0,00				
		očistiění před omítkami :		0,00				
		výkres 03 - vnější zdívo:5*1,5+1,5+6*7,5+4*7+4*3,7+2,1*1*2+1*1,5		102,50				
4	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	181,22	129,74	23 510,45		
Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry						42 133,42		
Díl: 26		Vrty						
6	262009132R00	Příplatek za výnos jádra D do 56 mm hl. 25 m	m	178,20	238,08	42 425,86		
7	262302172R00	Vrty povrchové 4st. diamant D do 56 hl.25 m hr.3	m	178,20	1 238,76	220 747,03		
		výkres 02:		0,00				
		vrty pro kotevní tmy - 0,5*345		172,50				
		výkres 04:		0,00				
		položka 3+6:0,6*5+0,9*3		5,70				
Celkem za 26 Vrty						263 172,89		
Díl: 28		Zpevňování hornin a konstrukcí						
8	285175111R00	Osazení ocelové roznášecí konstrukce do 40 kg	kg	158,95	73,66	11 707,62		
		drážky pro věnec:9,35*17		158,95				
9	285947111R00	Trn z betonářské oceli D 16-20 mm do délky 3 m	kus	353,00	500,34	176 620,02		
		výkres 02:		0,00				
		Rez I-I', II-II', III-III'		0,00				
		kotevní tmy 1:345		345,00				
		výkres 04:		0,00				
		pol. 1+ 3:5+3		8,00				
10	28 - 01	Výroba ocelových podložek dle PD	kg	174,85	79,05	13 821,50		
		drážky pro věnec:9,35*17*1,1		174,85				
11	28 - 02	Dodávka rychletuhnoucí směsi pro zalití kotevních trnů na bázi portlandského cementu, křemičitého písku, velikost zrna 0,8 mm. Pevnost v tlaku po 28 dnech 54 N/mm2	kg	1 386,62	54,87	76 084,06	ETS(Belgie)	Groutex
		kotevní tmy pol.č 1:345*3,14*0,032*0,032*0,5*2500		1 386,62				
12	28 - 03	Dodávka rychletuhnoucí směsi pro zalití kotevních trnů, na bázi vysokopevnostních cementů, zrnitost 0-3mm, , pevnost za 24 h 40-50 MP	kg	45,82	51,15	2 343,64	ETS(Belgie)	Groutex
		kotevní tmy pol.č 3+6 - výkres 04:5*3,14*0,032*0,032*0,6*2500		24,12				
		3*3,14*0,032*0,032*0,9*2500		21,70				
13	285-01	Oprava prasklého láhla dle výkresu č. 05 včetně dodávky materiálu	kpl	1,00	8 370,00	8 370,00		
		Oprava prasklého láhla dle výkresu č. 05:1		1,00				
Celkem za 28 Zpevňování hornin a konstrukcí						288 946,83		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
14	317324122R00	Ztužující věnce kleneb z ŽB C 16/20 stísňeném	m3	10,17	3 813,00	38 779,74		
		ŽB věnec:		0,00				
		bouraná drážka:0,3*0,45*18*2*1,1		5,35				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:0,3*0,3*0,855*9*1,1		0,76				
		spotřebý - bouraná drážka:0,3*0,45*11,5*2*1,1-(0,15*0,3*1,5*1,1)		3,34				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:0,3*0,3*0,855*4*1,1		0,34				
		beton rohu věnce:0,945*0,9/2*0,45*2		0,38				
15	317351106R00	Bednění věnců kleneb a říms - odstranění	m2	47,04	133,46	6 277,66		
16	317354111R00	Bednění věnců kleneb a říms	m2	47,04	353,40	16 623,76		
		ŽB věnec:		0,00				
		bouraná drážka:(0,15+0,5)*18*2		23,40				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:(0,15+0,3+0,15)*0,855*9		4,62				
		spotřebý - bouraná drážka:(0,15+0,5)*11,5*2		14,95				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:(0,15+0,3+0,15)*0,855*4		2,05				
		beton rohu věnce:(0,945*0,9/2+1,3*0,45)*2		2,02				
17	380941112R00	Výztuž 1 x D14 mm - do drážky, cihel. zdívo včetně postupného vyplnění směsí na bázi vysokopevnostních cementů, zrnitost 0-3mm, pevnost za 24 h 40-50 MP	m	37,00	796,08	29 454,96		
		V položce jsou zakalkulovány náklady:		0,00				
		- frézování drážek v cihelném zdívu:		0,00				
		- zbarvení drážky hrubších nečistot a prachových částí:		0,00				
		- vypláchnutí drážky vodou:		0,00				

		- vlepení výztuže do kotevní malty včetně dodávky materiálu:	0,00						
		v.č. 04 - návrh úprav na zdivu v úrovni kůru: 5,5+6,5+8,5*2+8*1	37,00						
18	380941123R00	Výztuž 2 x D 14 mm, do drážky, cihel. zdivo včetně postupného vyplnění směsí na bázi vysokopevnostních cementů, zrnitost 0-3mm, pevnost za 24 h 40-50 MP	m	104,50	1 051,74	109 906,52			
		V položce jsou zakalkulovány náklady:	0,00						
		- frézování drážek v cihelném zdivu:	0,00						
		- zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí:	0,00						
		- vypláchnutí drážky vodou:	0,00						
		- vlepení výztuže do kotevní malty včetně dodávky materiálu:	0,00						
		stěny: 34/2*3,5+20/2*4,5	104,50						
19	411354173R00	Podpěrná konstr. věnců do 12 kPa - zřízení	m2	10,85	164,61	1 786,79			
		ŽB věnec:	0,00						
		bouraná drážka: (0,15)*18*2	5,40						
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec: (0,15)*0,855*9	1,15						
		spotřeba - bouraná drážka: (0,15)*11,5*2	3,45						
		beton rohu věnce: (0,945*0,9/2)*2	0,85						
20	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	10,85	39,15	424,99			
21	95-01	Zakrytí podlah - PE folie + geotextilie včetně likvidace	m2	35,63	41,85	1 490,91			
		práce na kůru: 7,5*9,5/2	35,63						
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				204 745,32			
Díl: 4	Vodorovné konstrukce								
22	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	1,85	26 542,20	49 108,38			
		výztuž věnce - pol.č 2-10: 1682*1,1/1000		1,85					
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				49 108,38			
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní								
23	612421739R00	Omlítka vnitřní zdiva, MVC, na pletivo, štuková	m2	27,80	269,70	7 497,66			
		překrytí trhlín včetně sešívání ploch dle TZ:	0,00						
		výkres 04 vnitřní zdivo: 7*1,5+9*1,5+1,5*1+0,8*1+1,5	27,80						
24	612481118U00	Potažení vni stěn skloví+tmel lepicí kluzná malta	m2	27,80	130,20	3 619,56			
		překrytí trhlín včetně sešívání ploch dle TZ:	0,00						
		výkres 04 vnitřní zdivo: 7*1,5+9*1,5+1,5*1+0,8*1+1,5	27,80						
Celkem za		61 Úpravy povrchů vnitřní				11 117,22			
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější								
25	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová	m2	102,50	97,65	10 009,13	Paulín	Sano coat(SILOX)	
		překrytí trhlín včetně sešívání ploch dle TZ:	0,00						
		výkres 03 - vnější zdivo: 5*1,5+1,5+6*7,5+4*7*4*3,7+2,1*1*2+1*1,5	102,50						
26	622481211RT6	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	102,50	177,17	18 159,41			
		překrytí trhlín včetně sešívání ploch dle TZ:	0,00						
		výkres 03 - vnější zdivo: 5*1,5+1,5+6*7,5+4*7*4*3,7+2,1*1*2+1*1,5	102,50						
27	62-01	Strukturální omlítka na vnější zdivo na pletivo	m2	102,50	632,40	64 821,00			
		překrytí trhlín včetně sešívání ploch dle TZ:	0,00						
		výkres 03 - vnější zdivo: 5*1,5+1,5+6*7,5+4*7*4*3,7+2,1*1*2+1*1,5	102,50						
28	62-02	Vzorkování omlítky pro Pam dozor	hod	10,00	325,50	3 255,00			
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				96 244,54			
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání								
29	94-02	Pronájem výtahu včetně revize	měsíc	3,00	5 208,00	15 624,00			
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				15 624,00			
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy								
30	941941042R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,2 m, H 30 m	m2	319,00	47,90	15 278,51			
		stěny:	0,00						
		výkres č. 03: 18*11+5,5*22	319,00						
31	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	638,00	29,02	18 512,21			
		2 měsíce: 319*2	638,00						
32	941941842R00	Demontáž lešení leh.fad.s podlahami, š. 1,2 m, H 30 m	m2	319,00	29,57	9 434,11			
33	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	29,50	73,10	2 156,39			
		lešení pro horní věnec pohedy P1+P2: 18+11,5	29,50						
34	942944023R00	Montáž lešení, těž.fad.bez podl. š 2,5m, H30m 300kg	m2	148,20	70,12	10 392,08			
		lešeníová věž pro dopravu materiálu: 24,7*6	148,20						
35	942944192R00	Připl. za každý měsíc použití lešení k ceně 4022	m2	444,60	27,06	12 032,21			
		3 měsíce: 148,2*3	444,60						
36	942944823R00	Demont. lešení těž. fad. bez podl. š2,5 H30m 300kg	m2	148,20	47,43	7 029,13			
37	943955023R00	Montáž lešeníové podlahy s příčnicku a podél., H 40 m	m2	15,00	23,53	352,94			
		6*2,5	15,00						
38	943955823R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 40 m	m2	15,00	15,72	235,76			
39	943956091R00	Připl za kazdy dalsi mes pouziti	m2	45,00	16,09	724,01			
		3 měsíce: 15*3	45,00						
40	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	624,95	9,11	5 695,79			
		lešeníová věž pro dopravu materiálu: 24,7*(6+2,5)	209,95						
		stěny:	0,00						
		výkres č. 03: 18*(11+1,2*2)+(5,5+1,2*2)*22	415,00						
41	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 467,85	7,81	11 466,84			
		3 měsíce: 209,95*3	629,85						
		fasáda - 2 měsíce: 419*2	838,00						
42	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	624,95	6,60	4 126,54			
43	94-1	Lešení pro dopravu materiálu - Statický výpočet	kpl	1,00	7 440,00	7 440,00			
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				104 876,50			
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
44	919731200U00	Řezání cihelného zdiva hl 10cm před sekáním drážky pro věnec - viz TZ	m	179,78	160,89	28 924,88			
		Žb věnec:	0,00						
		bouraná drážka: 18*2*2	72,00						
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec: 0,855*9*2*2	30,78						
		spotřeba - bouraná drážka: 11,5*2*2	46,00						

		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:0,855*4*2*2		13,68				
		beton rohu věnce:(0,945*0,9/2+1,3*0,45)*2		2,02				
		prořiznutí drážky pro vložení ocelové podložky:0,45*2*17		15,30				
45	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	118,75	68,36	8 117,16		
		vyčištění části podního prostoru:12,5*19/2		118,75				
46	94-03	Kotvení lešeňové věže - ocelové hmoždiny	kus	12,00	232,50	2 790,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				39 832,04		
Díl:	96	Bourání konstrukcí						
47	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	2,00	314,81	629,61		
		vybourání dřevěného trámu - uvolnění ze zdi:2		2,00				
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				629,61		
Díl:	97	Prorážení otvorů						
48	974031267R00	Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 15 x 30 cm	m	81,23	203,21	16 506,34		
		ŽB věnec:		0,00				
		bouraná drážka:18*2		36,00				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:0,855*9*2		15,39				
		spotřeby - bouraná drážka:11,5*2		23,00				
		- "sloupek" spojující horní a spodní věnec:0,855*4*2		6,84				
49	974031269R00	Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl. do 15 cm	m	162,46	45,20	7 342,87		
		81,23*2		162,46				
50	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	27,80	52,27	1 452,99		
		překrytí trhlín včetně sešívání ploch dle TZ:		0,00				
		výkres 04 vnitřní zdívo:7*1,5+9*1,5+1,5*1+0,8*1+1,5		27,80				
51	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	102,50	40,18	4 118,04		
		výkres 03 - vnější zdívo:5*1,5+1,5+6*7,5+4*7+4*3,7+2,1*1*2+1*1,5		102,50				
52	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	130,30	44,18	5 756,00		
		překrytí trhlín včetně sešívání ploch dle TZ:		0,00				
		výkres 04 vnitřní zdívo:7*1,5+9*1,5+1,5*1+0,8*1+1,5		27,80				
		výkres 03 - vnější zdívo:5*1,5+1,5+6*7,5+4*7+4*3,7+2,1*1*2+1*1,5		102,50				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				35 176,25		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot						
53	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	65,96	779,34	51 406,37		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				51 406,37		
Díl:	762	Konstrukce tesařské						
54	762331954R00	Výřezání části střešní vazby nad 450 cm2,nad 8 m	m	13,50	143,22	1 933,47		
		vybourání trámu:13,5		13,50				
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				1 933,47		
Díl:	784	Malby						
55	784151101R00	Penetrace podkladu nátěrem vodouředitelným, prodyšným 1 x	m2	80,00	19,16	1 532,64	Den Braven	S2802A
		malba na kůru - odhad:80		80,00				
56	784155212R00	Malba tekutá, disperzní, akrylátová, bílá, bez penetr., zmo	m2	80,00	44,18	3 534,00	Primalex	Standard bílý
		50um 2 x		80,00				
		malba na kůru - odhad:80		80,00				
	Celkem za	784 Malby				5 066,64		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
57	979011211R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	22,69	385,02	8 736,66		
58	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	22,69	192,51	4 368,33		
59	979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	22,69	234,36	5 317,97		
60	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	226,91	13,58	3 081,04		
61	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	22,69	164,15	3 724,69		
62	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	90,77	78,59	7 132,83		
63	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	22,69	8,65	196,26		
64	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	22,69	237,62	5 391,83		
65	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	22,69	325,50	7 386,06		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				45 335,65		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Věž - Krov	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
03	Rekonstrukce Věže - Krov		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	173 925	Ztížené výrobní podmínky
			0
R	PSV celkem	1 793 843	Oborová přírážka
			0
N	M práce celkem	21 911	Přesun stavebních kapacit
			9 948
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
			19 897
	ZRN celkem	1 989 678	Zařízení staveniště
			69 639
			Provoz investora
			0
	HZS		Kompletační činnost (IČD)
			0
	ZRN+HZS	1 989 678	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 089 162	Ostatní náklady celkem
			99 484

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0	%	2 089 162 Kč
DPH	21,0	%	438 724 Kč
Základ pro DPH	15,0	%	0 Kč
DPH	15,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 527 886 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet : 3
Objekt :	03 Rekonstrukce Věže - Krov	Věž - Krov

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	57 769				
94 Lešení a stavební výtahy	3 422				
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	26 374				
97 Prorážení otvorů	51 224				
99 Staveništní přesun hmot	3 023				
762 Konstrukce tesařské		31 295			
767 Konstrukce zámečnické		1 750 266			
783 Nátěry		12 282			
M44 Montáže stabilních hasících zařízení				21 911	
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	32 112				
CELKEM OBJEKT	173 925	1 793 843	0	21 911	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 989 678	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 989 678	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,5	1 989 678	9 948
Mimostaveništní doprava	0	1,0	1 989 678	19 897
Zařízení staveniště	0	3,5	1 989 678	69 639
Provoz investora	0	0,0	1 989 678	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 989 678	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 989 678	0
CELKEM VRN				99 484

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet: 3
Objekt :	03 Rekonstrukce Věže - Krov	Věž - Krov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612421229ZA	Očištění omítek stěn / stropů	m2	496,94	116,25	57 769,23
		Místnost prezentace:		0,00		
		5,22*9,25*2		96,57		
		5,26*9,25*2		97,31		
		1,45*4,95*3		21,53		
		Spoj. chodba:		0,00		
		2,54*1,79		4,55		
		2,95*1,79		5,28		
		2,60		2,60		
		Věž :		0,00		
		23,0*11,7		269,10		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				57 769,23
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
2	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	27,46	124,62	3 421,72
		Místnost prezentace:5,22*5,26		27,46		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				3 421,72
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
3	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	269,10	97,65	26 277,62
		23,0*11,7		269,10		
4	953981103R00	Chemické kotvy, hl. 110 mm, M 12, ampule	kus	1,00	96,26	96,26
		"T1" - Kotvení dřevěného dřev. trámku:1		1,00		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				26 373,87
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	324,00	158,10	51 224,40
		168,0		168,00		
		156,0		156,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				51 224,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
6	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	3,78	799,80	3 023,25
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 023,25
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
7	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	6,70	46,36	310,62
		sloupek :2,3		2,30		
		hambálky:2,2*2		4,40		
8	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	28,96	99,98	2 895,00
		Místnost prezentace:5,22*5,26		27,46		
		Věž:1,5		1,50		
9	762711830R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	8,29	35,53	294,51
		Věž:		0,00		
		2,92		2,92		
		2,15		2,15		
		1,68		1,68		
		0,60		0,60		
		0,94		0,94		
10	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	4,20	203,67	855,41
		"T8" - trám 100/60:1,325		1,33		
		"T6" - trám 90/50:2,605		2,61		
		"T1" - dřevěný pomocný sloupek:0,270		0,27		
11	762712120R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	6,70	232,50	1 557,75
		Krov:		0,00		
		hambálek 140/80:3,35*2		6,70		
12	762712140R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 + úprava prvků	m	10,82	279,47	3 023,81
		"T2" - trám 240/180 + úprava:2,58		2,58		
		"T3" - trám 240/180 + úprava:1,77		1,77		
		"T4" - trám 240/180 + úprava:0,61		0,61		
		"T5" - trám 240/180 + úprava:5,86		5,86		
13	60512600	Fošna SM/JD 1 200/40	m3	1,16	5 128,95	5 940,86
		Místnost prezentace:5,22*5,26*0,04		1,10		

		Věž:1,5*0,04		0,06		
14	60515501	Hranol DUB 100/40	m3	0,01	9 486,00	100,55
		T8:0,1*0,08*1,325		0,01		
15	60515501	Hranol DUB 140/80	m3	0,08	9 486,00	711,45
		Krov:		0,00		
		0,14*0,08*3,35*2		0,08		
16	60515502	Hranol DUB 90/50	m3	0,01	9 486,00	110,99
		T6:0,05*0,09*2,605		0,01		
17	60515518	Hranol DUB 180/180	m3	0,01	9 486,00	82,53
		0,18*0,18*0,27		0,01		
18	60515527	Hranol DUB 240/180	m3	0,21	9 486,00	2 032,85
		T2:0,24*0,18*2,58		0,11		
		T3:0,24*0,18*1,77		0,08		
		T4:0,24*0,18*0,61		0,03		
19	60515528	Hranol DUB 240/180	m3	0,07	9 486,00	682,99
		0,3*0,24		0,07		
20	60515559	T7 - Atypický dřevěný schod D+M	kpl	1,00	10 834,50	10 834,50
21	998762204R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	294,34	6,32	1 861,39
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				31 295,21
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
22	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického	kus	6,00	115,79	694,71
23	767900100	D+M ocelového zábradlí Z1 vč. povrchové úpravy (nátěr kovářskou černí)	mb	69,28	2 089,71	144 775,11
24	767900101	D+M ocelového zábradlí Z2-Z4 vč. povrchové úpravy (nátěr kovářskou černí)	mb	168,20	6 590,91	1 108 591,06
25	767900103	D+M ocelového zábradlí Z6-Z8 vč. povrchové úpravy (nátěr kovářskou černí)	mb	39,43	11 628,72	458 520,43
		26,87		26,87		
		12,56		12,56		
26	767900200	D+M Ocelový spojovací profil Z5 vč. povrchové úpravy (nátěr kovářskou černí)	kg	10,61	41,85	443,90
		1,126*3*3,14		10,61		
27	54917030	Zavírač dveří hydraulický K 204 č.11 stříbrná	kus	6,00	749,31	4 495,86
28	998767204R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36 m	%	17 175,21	1,91	32 744,54
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 750 265,61
Díl:	783	Nátěry				
29	783782103RT2	Nátěr tesařských konstrukcí prostředkem CF 3 x Cf proti ohni, škůdcům - interier 3x	m2	133,53	91,98	12 282,02
		Místnost prezentace:		0,00		
		Původní kce:		0,00		
		0,20*2*5,56*5		11,12		
		0,25*2*5,56*5		13,90		
		Strop:		0,00		
		0,30*5,22*2		3,13		
		0,40*5,22*2		4,18		
		5,26*2*0,5*3		15,78		
		5,26*0,3*3		4,73		
		Podlaha:		0,00		
		5,22*5,26*0,5*2		27,46		
		Mezisoučet		80,30		
		Věž:		0,00		
		podlaha:		0,00		
		1,5*2		3,00		
		Trámové kce.:		0,00		
		0,27*0,18*4		0,19		
		0,24*2,58*2		1,24		
		0,18*2,58*2		0,93		
		0,24*1,77*2		0,85		
		0,18*1,77*2		0,64		
		0,24*0,61*2		0,29		
		0,18*0,61*2		0,22		
		0,24*5,9*2		2,83		
		0,18*5,9*2		2,12		
		0,09*2,6*2		0,47		
		0,05*2,6*2		0,26		
		0,2*2		0,40		
		0,10*1,33*2		0,27		

		0,06*1,33*2		0,16		
		Mezisoučet		13,87		
		Krov:		0,00		
		3,35*0,14*4		1,88		
		3,35*0,08*4		1,07		
		Stáv. kce:		0,00		
		0,14*6,6*2*8		14,78		
		0,13*6,6*2*8		13,73		
		0,15*1,6*3*2		1,44		
		0,13*1,6*3*2		1,25		
		0,15*1,2*2*2		0,72		
		0,13*1,2*2*2		0,62		
		0,10*1,1*2*8		1,76		
		0,12*1,1*2*8		2,11		
	Celkem za	783 Nátěry				12 282,02
Díl:	M44	Montáže stabilních hasicích zařízení				
30	M44000101	D+M Přenosných hasicích přístrojů vč. držáku	kus	12,00	1 050,90	12 610,80
		Věž:3		3,00		
		Objekt kostela:9		9,00		
31	M44000102	D+M Informačního systému evakuace při požáru tištěné tabulky, svítidla nouzových osvětlení	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00
	Celkem za	M44 Montáže stabilních hasicích zařízení				21 910,80
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
32	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	12,26	244,13	2 992,14
33	979012119R00	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	73,54	19,53	1 436,22
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,26	232,04	2 843,95
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	67,41	13,39	902,77
36	979095311R00	Naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	12,26	1 488,00	18 237,78
37	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	12,26	465,00	5 699,31
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				32 112,16

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	04	Lešení	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Rekonstrukce - Lešení		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v B		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	2 761 282	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem		Oborová přírážka	0
	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	13 806
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	27 613
ZRN celkem			Zařízení staveniště	96 645
			Provoz investora	0
HZS		2 761 282	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS			Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		2 899 346	Ostatní náklady celkem	138 064
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 899 346 Kč	
DPH		21,0 %	608 863 Kč	
Základ pro DPH		15,0 %	0 Kč	
DPH		15,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 508 209 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet : 04
Objekt :	04 Rekonstrukce - Lešení	Lešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
94 Lešení a stavební výtahy	2 445 290				
95 Dokončovací konstrukce na pozemních sta	15 066				
99 Staveništní přesun hmot	300 926				
CELKEM OBJEKT	2 761 282	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	2 761 282	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 761 282	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,5	2 761 282	13 806
Mimostaveništní doprava	0	1,0	2 761 282	27 613
Zařízení staveniště	0	3,5	2 761 282	96 645
Provoz investora	0	0,0	2 761 282	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 761 282	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 761 282	0
CELKEM VRN				138 064

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Br	Rozpočet: 04
Objekt :	04 Rekonstrukce - Lešení	Lešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	8 640,00	47,43	409 795,20
2	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052, 4 měsíce	m2	34 560,00	35,34	1 221 350,40
3	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	8 640,00	33,48	289 267,20
4	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	8 640,00	10,88	94 011,84
5	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	34 560,00	8,00	276 410,88
6	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	8 640,00	6,51	56 246,40
7	941 95-01.Rpol	Ochranná kce pro založení lešení na historické dlažbě kostela	m2	220,00	446,40	98 208,00
		Položka obsahuje:				
		- dodávku a montáž geotextile				
		- dodávku a montáž desek OSB tl. 25mm				
		- dodávku a montáž roznášecích hranolů				
		- demontáž a likvidaci po odstranění lešení				
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 445 289,92
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
8	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů po demontáži lešení	m2	500,00	30,13	15 066,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				15 066,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m	t	380,68	790,50	300 926,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				300 926,28

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	05	Restaurování	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
05	Restaurování		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v B		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	13 026 362	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	65 132
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	130 264
	ZRN celkem	13 026 362	Zařízení staveniště	455 923
			Provoz investora	0
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	13 677 680	Ostatní náklady celkem	651 318
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %			13 677 680 Kč	
DPH 21,0 %			2 872 313 Kč	
Základ pro DPH 15,0 %			0 Kč	
DPH 15,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				16 549 993 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet : 05
Objekt :	05 Restaurování	Restaurování

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Restaurování movitých částí		10 458 384			
02 Restaurování interiéru		2 567 978			
CELKEM OBJEKT	0	13 026 362	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	13 026 362	0
Oborová přírážka	0	0,0	13 026 362	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,5	13 026 362	65 132
Mimostaveništní doprava	0	1,0	13 026 362	130 264
Zařízení staveniště	0	3,5	13 026 362	455 923
Provoz investora	0	0,0	13 026 362	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	13 026 362	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	13 026 362	0
CELKEM VRN				651 318

MP-Restaurování movitých částí

Označení prvku	Celek	Položky	Počty/ jednotky	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
MP01	Hlavní oltář		1		905 454 Kč
		průzkum	1	8 415	8 415 Kč
		architektura oltáře	1	126 225	126 225 Kč
		sochařská výzdoba	8	5 891	47 124 Kč
		povrchové úpravy - nátěry	1	42 075	42 075 Kč
		povrchové úpravy - zlacení	1	673 200	673 200 Kč
		restaurátorská zpráva	1	8 415	8 415 Kč
MP02	Chórové lavice		2		1 456 859 Kč
		průzkum	1	29 069	29 069 Kč
		konstrukční oprava	2	170 993	341 986 Kč
		petrifikace	2	136 794	273 588 Kč
		doplňky - řezby	2	256 489	512 978 Kč
		povrchová úprava	2	136 794	273 588 Kč
		zpráva	1	25 649	25 649 Kč
MP03	Oltář sv. Jana Nepomuckého		1		394 664 Kč
		průzkum	1	16 830	16 830 Kč
		oltářní obraz - sv. Jan Nepomucký - obraz byl restaurován	1		0 Kč
		oltářní obraz - nástavec Bůh otec	1	74 894	74 894 Kč
		architektura oltáře	1	75 735	75 735 Kč
		zlacení architektury a obrazových ráků	1	210 375	210 375 Kč
		zpráva	1	16 830	16 830 Kč
MP04	Oltář Nejsvětější Trojice		1		976 140 Kč
		průzkum	1	25 245	25 245 Kč
		oltářní obraz - Nejsvětější Trojice	1	168 300	168 300 Kč
		oltářní obraz - nástavec - Klanění	1	84 150	84 150 Kč
		sochařská výzdoba/ zlacení polychromie	2	92 565	185 130 Kč
		architektura oltáře	1	75 735	75 735 Kč
		zlacení architektury a obrazových ráků	1	420 750	420 750 Kč
		zpráva	1	16 830	16 830 Kč
MP05	Oltář Poslední večeře		1		589 050 Kč
		průzkum	1	15 147	15 147 Kč
		oltářní obraz - Poslední večeře	1	159 885	159 885 Kč
		oltářní obraz - nástavec - sv. Barbora	1	75 735	75 735 Kč
		architektura oltáře	1	75 735	75 735 Kč
		zlacení architektury a obrazových ráků	1	252 450	252 450 Kč
		zpráva	1	10 098	10 098 Kč
MP06	Oltář sv. Josefa		1		627 759 Kč
		průzkum	1	12 623	12 623 Kč
		oltářní obraz - sv. Josef	1	168 300	168 300 Kč
		oltářní obraz - sv. Alžběta	1	80 784	80 784 Kč
		architektura oltáře	1	71 528	71 528 Kč
		zlacení architektury a obrazových ráků	1	277 695	277 695 Kč
		zpráva	1	16 830	16 830 Kč
MP07	Oltář 14 svatých pomocníků		1		467 033 Kč
		průzkum	1	16 830	16 830 Kč
		oltářní obraz 14 pomocníků	1	109 395	109 395 Kč
		architektura oltáře	1	71 528	71 528 Kč
		zlacení architektury a obrazového ráku	1	252 450	252 450 Kč
		zpráva	1	16 830	16 830 Kč
MP08	Oltář Nanebevzetí Panny Marie		1		547 817 Kč
		průzkum	1	16 830	16 830 Kč
		oltářní obraz - Nanebevzetí P. Marie	1	159 885	159 885 Kč
		obraz Madony	1	30 294	30 294 Kč
		architektura oltáře	1	71 528	71 528 Kč
		zlacení architektury	1	252 450	252 450 Kč
		zpráva	1	16 830	16 830 Kč
MP09	Oltář Ecce Homo		1		611 771 Kč
		průzkum	1	21 038	21 038 Kč
		sochařská výzdoba (dřevěná plastika Krista)	1	159 885	159 885 Kč
		sochařská výzdoba (štukové sochy)	4	23 562	94 248 Kč
		architektura oltáře, vč mříže	1	75 735	75 735 Kč
		zlacení architektury	1	244 035	244 035 Kč
		zpráva	1	16 830	16 830 Kč
MP10	Barokní zpodělnice		2		930 699 Kč
		průzkum	1	13 464	13 464 Kč
		konstrukční oprava	2	109 395	218 790 Kč
		povrchová úprava	2	109 395	218 790 Kč

	sochařská výzdoba - zlacení/polychromie	4	71 528	286 110 Kč
	zlacení architektury	2	67 320	134 640 Kč
	transfer	2	16 830	33 660 Kč
	zpráva	2	12 623	25 245 Kč
MP11	Historizující zpovědnice	2		198 594 Kč
	průzkum	1	5 049	5 049 Kč
	konstrukční oprava	2	42 075	84 150 Kč
	transfer	2	12 623	25 245 Kč
	povrchová úprava	2	37 868	75 735 Kč
	zpráva	1	8 415	8 415 Kč
MP12	Zádveří	1		111 920 Kč
	průzkum	1	2 525	2 525 Kč
	konstrukční oprava	1	16 830	16 830 Kč
	povrchová úprava	1	84 150	84 150 Kč
	kování	1	4 208	4 208 Kč
	zpráva	1	4 208	4 208 Kč
MP13	Kazatelna	1		309 672 Kč
	průzkum	1	27 770	27 770 Kč
	kamenná část včetně schodů	1	79 943	79 943 Kč
	kovová mřížka	1	21 038	21 038 Kč
	sochařská výzdoba - pouze petrifikace	1	168 300	168 300 Kč
	zpráva	1	12 623	12 623 Kč
MP14	Ukřižovaný 13. st.	1		435 897 Kč
	průzkum	1	40 392	40 392 Kč
	restaurování	1	319 770	319 770 Kč
	umístění v novém prostoru/ nasvícení	1	67 320	67 320 Kč
	zpráva	1	8 415	8 415 Kč
MP15	Socha sv. Jana Nepomuckého v lodi u sloupu s podstavcem	1		148 946 Kč
	průzkum	1	12 623	12 623 Kč
	restaurování sochy - polychromie	1	117 810	117 810 Kč
	restaurování podstavce	1	10 098	10 098 Kč
	zpráva	1	8 415	8 415 Kč
MP16	Obraz madony v podkruchtí	1		171 666 Kč
	průzkum	1	12 623	12 623 Kč
	obraz Madony	1	27 770	27 770 Kč
	zlacení, stříbření	1	92 565	92 565 Kč
	polychromie	1	33 660	33 660 Kč
	zpráva	1	5 049	5 049 Kč
MP17	Renesanční reliéfy 1519, Ukřižování a Oplakávání	2		9 257 Kč
	průzkum	1	1 262	1 262 Kč
	restaurování (Oplakávání restaurováno)	1	6 732	6 732 Kč
	zpráva	1	1 262	1 262 Kč
MP18	Náhrobek Raduít de Souches	1		90 041 Kč
	průzkum a zpráva	1	10 098	10 098 Kč
	restaurování náhrobku	1	29 453	29 453 Kč
	výzdoba nad náhrobkem - 2 sochy putto, erb, trofeje	1	50 490	50 490 Kč
MP19	Renesanční náhrobky ve zdi	6		79 101 Kč
	průzkum	1	8 415	8 415 Kč
	restaurování - polychromie, kov, zlacení, kámen	6	10 098	60 588 Kč
	zpráva	1	10 098	10 098 Kč
MP20	Dveře do sakristie	2 křídla		196 070 Kč
	průzkum	1	6 732	6 732 Kč
	restaurování - dřevo, kov, zámek, povrchová úprava	1	185 130	185 130 Kč
	zpráva	1	4 208	4 208 Kč
MP21	Dveře na schodiště	2		53 015 Kč
	průzkum	1	6 732	6 732 Kč
	restaurování - dřevo, kov, zámek, povrchová úprava	1	42 075	42 075 Kč
	zpráva	1	4 208	4 208 Kč
MP22/1	Sochy v chóru na příporách 12 dřevěných - konec 19. století	12		860 855 Kč
	průzkum	1	36 185	36 185 Kč
	restaurování	12	67 320	807 840 Kč
	zpráva	1	16 830	16 830 Kč
MP22/2	Sochy v chóru na příporách - kamenná, Salvátor pol. 15. st.	1		60 588 Kč
	průzkum	1	10 098	10 098 Kč
	restaurování	1	42 075	42 075 Kč
	zpráva	1	8 415	8 415 Kč

MP23	Erb na kruchtě	2		10 940 Kč
	průzkum	1	1 262	1 262 Kč
	restaurování	2	4 208	8 415 Kč
	zpráva	1	1 262	1 262 Kč
MP24	Barokní oltářní obrazy - Apoteóza sv. Jakuba, Sv. Peregrin	2		113 603 Kč
	průzkum	1	842	842 Kč
	restaurování pláten -údržba	2	21 038	42 075 Kč
	restaurování obrazových ráků - zlacení	1	67 320	67 320 Kč
	zpráva	1	3 366	3 366 Kč
MP25	Dveře na kruchtě	1		53 015 Kč
	průzkum	1	6 732	6 732 Kč
	restaurování - dřevo, kov, zámek, povrchová úprava	1	42 075	42 075 Kč
	zpráva	1	4 208	4 208 Kč
MP26	Křtitelnice			5 049 Kč
	záměr	1	421	421 Kč
	konzervační údržba	1	4 208	4 208 Kč
	zpráva	1	421	421 Kč
MP27	Varhany			
	odborné zakrytí varhan, utesnění otvorů a následné			
	vysátí povrchu	1	42 917	42 917 Kč

Cena celkem bez DPH	10 458 384 Kč
Cena celkem S DPH 21%	12 654 645 Kč

Požadavky na zpracování položkového rozpočtu:

- V ceně musí být zahrnuty transfery děl.
- V ceně musí být zahrnuty menší lešení umožňující dokončení a montáž díla.
- V ceně musí být zahrnuta řádná likvidace odpadů, která bude doložena doklady.
- V ceně musí být zahrnuto zařízení staveniště.
- Uchazeč je povinen vyplnit též detailní rozpis prací dle textové přílohy.

T-Restaurování interiéru

Označení prvku	Celek	Položky	Počty/ jednotky	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
T01	Klenební systém		1		1 432 550 Kč
		průzkum	1	42075	42 075 Kč
		žebra	1	482338	482 338 Kč
		svorníky	1	210375	210 375 Kč
		svorníky S - malované štíty	16	4207,5	67 320 Kč
		malované erby na klenbě E	3	6732	20 196 Kč
		sloupy	18	25245	454 410 Kč
		podstavce a baldachýny na příporách	13	6732	87 516 Kč
		podkruchtí	1	29452,5	29 453 Kč
		severní předsíň	1	13622,5	13 623 Kč
		zpráva	1	25245	25 245 Kč
T02	Kružby oken včetně ostění				420 750 Kč
		průzkum	1	21037,5	21 038 Kč
		restaurování	25	15315,3	382 883 Kč
		zpráva	1	16830	16 830 Kč
T03	Kamenná ostění				88 358 Kč
		průzkum	1	8415	8 415 Kč
		restaurování	7	10939,5	76 577 Kč
		zpráva	1	3366	3 366 Kč
T04	Výmalba stěn a klenby		m2		544 274 Kč
		stratigrafický průzkum	1	16830	16 830 Kč
		výmalba (m²)	3687	143,055	527 444 Kč
T05	Podlaha na kruchtě - cihlová dlažba				82 046 Kč
		průzkum	1	841,5	842 Kč
		repase, konzervace/m2	50	1598,85	79 943 Kč
		zpráva	1	1262,25	1 262 Kč
Cena celkem bez DPH					2 567 978 Kč
Cena celkem s DPH 21%					3 107 253 Kč

Požadavky na zpracování položkového rozpočtu:

- V ceně musí být zahrnuty případné transfery děl.
- V ceně musí být zahrnuty menší lešení umožňující dokončení a montáž díla.
- V ceně musí být zahrnuta řádná likvidace odpadů, která bude doložena doklady.
- V ceně musí být zahrnuto zařízení staveniště.
- Uchazeč je povinen vyplnit též detailní rozpis prací dle textové přílohy.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	06	Expozice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
06	Muzeální Expozice		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	1 780 950	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	8 905
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	17 810
	ZRN celkem	1 780 950	Zařízení staveniště	62 333
			Provoz investora	0
	HZS		Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 869 998	Ostatní náklady celkem	89 048
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH 21,0 %				1 869 998 Kč
DPH 21,0 %				392 699 Kč
Základ pro DPH 15,0 %				0 Kč
DPH 15,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 262 697 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v Brně	Rozpočet :	06
Objekt :	06 Muzeální expozice	Expozice	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Výstavní mobiliář		1 395 000			
02 Libreto a scénář expozic		93 000			
03 HW a SW vybavení		292 950			
CELKEM OBJEKT	0	1 780 950	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	1 780 950	0
Oborová přírážka	0	0,0	1 780 950	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,5	1 780 950	8 905
Mimostaveništní doprava	0	1,0	1 780 950	17 810
Zařízení staveniště	0	3,5	1 780 950	62 333
Provoz investora	0	0,0	1 780 950	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	1 780 950	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 780 950	0
CELKEM VRN				89 048

M01 Výstavní mobiliář

									1 395 000,00	292 950,00	1 687 950,00	1 395 000,00		
Číslo řádku	pol.č.	Tematická a technická skladba	ks	m2 / ks	d (mm)	v (mm)	h (mm)	j.c. bez DPH	cena celkem bez DPH 21%	DPH 21%	cena celkem s DPH 21%	cena bloku bez DPH 21%	Výrobce	Označ.výrobku
1	A.	Kůr - expozice "Archivní dokumenty - hudba"										507 158,76		
2		Výstavní prostor, skladba dílčích prvků												
3	1.	Kruhová základna - osa času												
4		Základna	1		10 800			7 068,00	76 334,40	16 030,22	92 364,62			
5		stojna pro skleněné schránky	19			700		2 604,00	49 476,00	10 389,96	59 865,96			
6		spojuvací ramena 4 části na 1 ks schránky	76		150		150	232,50	17 670,00	3 710,70	21 380,70			
7		skleněné schránky	1		200		200	595,20	595,20	124,99	720,19		VD GLASS	VSG Conex
8		skleněné schránky	4		240		240	930,00	3 720,00	781,20	4 501,20		VD GLASS	VSG Conex
9		skleněné schránky	2		280		280	1 116,00	2 232,00	468,72	2 700,72		VD GLASS	VSG Conex
10		skleněné schránky	4		360		360	1 822,80	7 291,20	1 531,15	8 822,35		VD GLASS	VSG Conex
11		skleněné schránky	8		400		400	2 659,80	21 278,40	4 468,46	25 746,86		VD GLASS	VSG Conex
12		osvětlení schránek	19					1 395,00	26 505,00	5 566,05	32 071,05			
13		držák osvětlení	19					1 395,00	26 505,00	5 566,05	32 071,05			
14		elektro kabeláž, mont. mat.	1		40 000			251,10	10 044,00	2 109,24	12 153,24			
15		spojuvací materiál	76					559,86	42 549,36	8 935,37	51 484,73			
16		grafické práce, příprava pro tisk	19					1 860,00	35 340,00	7 421,40	42 761,40			
17		tisk, lepení na podložku AL, aranžování	60					1 116,00	66 960,00	14 061,60	81 021,60			
18		skeny, úprava	60					511,50	30 690,00	6 444,90	37 134,90			
19	2.	Středová vitrina - exponát						0,00			0,00			
20		celoskleněná vitrina	1	2,8	1 000	200	1 000	4 464,00	12 499,20	2 624,83	15 124,03			
21		spojuvací materiál	8					604,50	4 836,00	1 015,56	5 851,56			
22		spojuvací těsnění	1					558,00	558,00	117,18	675,18			
23		sokl	1		1 000	400		37 665,00	37 665,00	7 909,65	45 574,65			
24		grafické práce, příprava pro tisk	1					1 860,00	1 860,00	390,60	2 250,60			
25		tisk, lepení na podložku AL, aranžování	20					1 116,00	22 320,00	4 687,20	27 007,20			
26		skeny, úprava	20					511,50	10 230,00	2 148,30	12 378,30			
27	B.	Patro - expozice "Architektura skladby krovu"										189 436,82		
28		Výstavní prostor, skladba dílčích prvků												
44	1.	Mobilní projekční plochy - studijní informace												
45		projekční plochy, nepravidelný tvar	1	1,7	1 500	1 150		4 650,00	8 021,25	1 684,46	9 705,71		ZENIT	PLEXI
46		projekční plochy, nepravidelný tvar	1	2,4	1 500	1 600		4 650,00	11 160,00	2 343,60	13 503,60			
47		nosná konstrukce projekční plochy	2		700	500		5 115,00	10 230,00	2 148,30	12 378,30			
49		náplň AV	2					74 400,00	148 800,00	31 248,00	180 048,00			
50		kabeláž, instalace	1					11 225,57	11 225,57	2 357,37	13 582,93			
51	C.	Věž - expozice "Klenotnice písemnictví - iluminace"										698 404,43		
52	1.	Bezpečnostní klimatizovaná celoskleněná vitrina - umístění pro periodickou prezentaci iluminace												
53		celoskleněná vitrina, prachotěsná	1	8,7	1 650	500	1 650	5 115,00	44 730,68	9 393,44	54 124,12		VD GLASS	VSG Conex
54		staré dřevo - p.ú. patina pozlacení, úprava pro klim. jednotku	1	7,8	1 650	350	1 650	23 250,00	180 303,75	37 863,79	218 167,54			
55		klimatizační jednotka - s využitím přetlaku	1					167 400,00	167 400,00	35 154,00	202 554,00			
56		osvětlení vitriny	4					13 950,00	55 800,00	11 718,00	67 518,00			
57		kabeláž, instalace	1					5 580,00	5 580,00	1 171,80	6 751,80			
58	2.	Přímá projekce na obvodové stěny - doprovodná prezentace vývoje stavby									0,00			
											0,00			
60		náplň AV	4					32 550,00	130 200,00	27 342,00	157 542,00			
61		kabeláž, instalace	1					18 600,00	18 600,00	3 906,00	22 506,00			
62		nosná konstrukce pro LCD panely	4					18 600,00	74 400,00	15 624,00	90 024,00			
63	3.	Image osvětlení prostoru věže									0,00			
64		LED osvětlení	1					16 740,00	16 740,00	3 515,40	20 255,40			
65		kabeláž, instalace	1					4 650,00	4 650,00	976,50	5 626,50			

M02 Libreto a scénář expozic

M03 HW a SW vybavení

projektory	cca 250	6	167 400,00	35 154,00	202 554,00
výroba www stránek			79 050,00	16 600,50	95 650,50
zpuštění webu			13 950,00	2 929,50	16 879,50
úpravy vnitřní datové sítě			9 300,00	1 953,00	11 253,00
počítač, router			23 250,00	4 882,50	28 132,50
Cena Celkem :			292 950,00	61 519,50	354 469,50

Výrobce	Označ.výrobku
BenQ	
ASUS	

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	07	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
07	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				5 744 143,26
MON				
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				5 744 143,26
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	15 %		0 CZK	
DPH	15 %		0 CZK	
Základ pro DPH	21 %		5 744 143 CZK	
DPH	21 %		1 206 270 CZK	
Zaokrouhlení			0 CZK	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 950 413 CZK	

Popis :

ZADAVATEL:	Římskokatolická farnost u kostela sv.Jakuba, Brno
NÁZEV:	Kostel Svatého Jakuba Brno
PŘEDMĚT NABÍDKY:	Elektroinstalace

Číslo nabídky:	
Zpracoval:	
Kontaktní osoba:	
Dne:	
Platnost nabídky do:	

REKAPITULACE

Elektroinstalace		
B1.1	ELEKTROINSTALACE - SAKRISTIE , ROZVADĚČ RS1	236 362 Kč
B2.1	ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ LOŽ OSVĚTLENÍ	1 244 442 Kč
B2.2	ELEKTROINSTALACE - PRESBITÁŘ -ELEKTRO ROZVOD	882 702 Kč
B3.1	ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ LOŽ ZÁSUVKOVÝ A SVĚTELNÝ ROZVOD	2 138 078 Kč
B4.1	ELEKTROINSTALACE - KŮR - ELEKTRO ROZVOD	161 934 Kč
B4.2	ELEKTROINSTALACE - VĚŽ ELEKTRO ROZVOD	508 810 Kč
B4.3	ELEKTROINSTALACE - PŮDA OSVĚTLENÍ A ZÁSUVKY - ELEKTRO ROZVOD	328 219 Kč
B5.1	ELEKTROINSTALACE - PŘÍSTAVBA SAKRISTIE	104 145 Kč
B5.2	ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ ROZVODY	139 452 Kč
Celkem elektroinstalace bez DPH		5 744 143 Kč

Celkem cena bez DPH

5 744 143 Kč

Cena celkem s DPH 21%

6 950 413 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B1.1 ELEKTROINSTALACE - SAKRISTIE , ROZVADĚČ RS1

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Dodávky zařízení a rozvaděčů			
	Dodávky strojů a zařízení celkem			159 713,72 Kč
	Celkem			159 713,72 Kč
HLAVA III A.	Základní rozpočtové náklady - Montáž			
	Montážní práce celkem			12 897,84 Kč
	Zednické práce celkem			14 235,72 Kč
	Demontážní práce celkem			10 025,63 Kč
	PPV 6%	ze základu	37 159,19 Kč	2 229,55 Kč
	Celkem			39 388,74 Kč
HLAVA III B.	Základní rozpočtové náklady - Materiál			
	Materiál celkem			31 675,66 Kč
	Podružný materiál 5%	ze základu	31 675,66 Kč	1 583,78 Kč
	Celkem			33 259,44 Kč
HLAVA IV.	Projektové a průzkumné práce			
	Zpracování projektové skutečného provedení			1 500,00 Kč
	Celkem			1 500,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady			
	Revize			2 500,00 Kč
	Celkem			2 500,00 Kč
	Celkem bez DPH			236 361,90 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	21 %	236 361,90 Kč	49 636,00 Kč
	DPH celkem			49 636,00 Kč
	Celkem s DPH			285 997,90 Kč

B1.1 ELEKTROINSTALACE - SAKRISTIE , ROZVADĚČ RS1

Dodávka strojů a zařízení, rozvaděče							
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce	Označ.výrobku
70	ROZVADĚČ RS1 Oceloplechová skříň š. 1200 x v.2000 x hl.400mm, sokl 100 mm, dvoudveřové , IP40/IP20, 1 kpl Přepětová ochrana I.+II. ST/4 , 1 ks Přepětová ochrana III. stupně 1 ks 3 pólový vypínač APN 63/3, 63A, 1 ks Oddělovací tlumivka 16A, 2 ks 3 pólový odpínač 3x125A, 1 ks Válcová pojistka 100A gG , 3 ks 3 pólový odpínač 3x63A , 1 ks Válcová pojistka 40A gG , 3 ks 1 fáz. jistič 6B/1, 6A, 6 ks 1 fáz. jistič 10B/1, 10A, 15 ks 1 fáz. jistič 10D/1, 10A, 44 ks 1 fáz. jistič 16B/1, 16A, 22 ks 3 fáz. jistič 16B/3, 16A , 1 ks 3 fáz. jistič 25B/3, 25A , 4 ks 4 pól.proudový chránič 40/4, 0.03A, 40A, 1 ks 4 pól.proudový chránič 25/4, 0.03A, 25A, 4 ks 1 pól stykač 25A, 230 V , 42 ks Kolébkový spínač na dveře s doutnavkou, ON-OFF, 12A, 250V, 42 ks Ovladač na dveře dvoupohový 1Z, 3A, vč.stiskací jednotky a spojovacího dílu, 2 ks Ovladač na dveře třípohový 2Z, 3A, vč.stiskacích jednotek a spojovacího dílu, 2 ks Zásuvka 400V, 5 ti pólová, 32A, 1 ks Zásuvka 230V, 16A, 1 ks Soumrakové relé 230V, 1Z, 1 ks Osvětlení rozvaděče s nouzovým modulem , 1ks Spínací digitální hodiny, 230V, 16A, 1 ks Zdroj 230/24VDC, 3A, 1 ks Pomocné relé 230V AC, 4P, vč. patice, 3 ks Pomocné relé 24V DC, 1P, LED, vč. patice, 42 ks Kabelová vývodka 47 ks Svorka 1,5 mm ² , 52 ks Svorka 4 mm ² , 132 ks Svorka 6 mm ² , 12 ks Svorka 10 mm ² , 3 ks Svorka 35 mm ² , 3 ks Propojovací vodiče, žlaby, DIN lišty, el.materiál pro dokončení rozvaděče 1 kpl	1	KS	159 713,72 Kč	159 713,72 Kč	GLOBALB skříně: Kromexim, rozvodnice: Schneider Electric, Modulové jističe: OEZ, Pojistkové odpojovače: OEZ, Přepětové ochrany: Saltek, Stykače: Schneider Electric, Ovladače: Schneider Electric, Ostatní přístroje: Eaton, Svorky: Weidmuller	

Celkem

159 713,72 Kč

DPH: Základní sazba DPH

33 539,88 Kč

Montáže dle ceníku C21M					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210190052	MONTAZ ROZVADECE SKRIN-DELENA 300KG	1	kus	2 370,93 Kč	2 370,93 Kč
210810041	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2X1,5 PEV	3	m	13,55 Kč	40,64 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	24	m	14,90 Kč	357,67 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	60	m	14,90 Kč	894,18 Kč
210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	105	m	16,26 Kč	1 707,07 Kč
210810049	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4X1,5 PEV	8	m	16,26 Kč	130,06 Kč
210220452	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 PEVNE	10	m	6,77 Kč	67,74 Kč
210010301	KRABICE PRISTR DO OMITKY	11	kus	47,42 Kč	521,60 Kč
210010311	KRABICE ODBOC KO 68 BEZ ZAPOJ	17	kus	47,42 Kč	806,11 Kč
210010502	OSAZENI WAGO SVORKY VC ZAP 3X2,5	15	kus	10,84 Kč	162,58 Kč
210111012	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+PE 2XZAPOJ sroub. pripojeni	12	kus	67,74 Kč	812,89 Kč
210110051	SPINAC ZAPUSTENY RAZ1 IP20-IP44 sroub. pripojeni	1	kus	67,74 Kč	67,74 Kč
210110056	SPINAC ZAPUSTENY RAZ5,6 IP20-IP44 sroub. pripojeni	2	kus	67,74 Kč	135,48 Kč
210110058	SPINAC ZAPUSTENY RAZ7 IP20-IP44 sroub. pripojeni	2	kus	67,74 Kč	135,48 Kč
210100251	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	4	kus	149,03 Kč	596,12 Kč
210950101	STITEK OZNAC KABEL	4	kus	6,77 Kč	27,10 Kč
21	MONTAZ SVITIDLA	8	kus	338,70 Kč	2 709,63 Kč
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	1 354,82 Kč	1 354,82 Kč

Celkem

12 897,84 Kč

DPH: Základní sazba DPH

2 708,55 Kč

Materiál							
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce	Označ.výrobku
520603847	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/	3	M	8,64 Kč	25,93 Kč	Prakab	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/
520605760	CYKY-O 3X1,5mm2 /A/	24	M	11,01 Kč	264,35 Kč	Prakab	CYKY-O 3X1,5mm2 /A/
520605786	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/	60	M	10,78 Kč	647,06 Kč	Prakab	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/
520605885	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/	105	M	17,65 Kč	1 853,59 Kč	Prakab	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/
520607740	CYKY-O 4X1,5mm2 /D/	8	M	16,46 Kč	131,69 Kč	Prakab	CYKY-O 4X1,5mm2 /D/
500111350	H07V-U 6mm2 Z/ZL (CY)	10	M	14,28 Kč	142,80 Kč	Prakab	H07V-U 6mm2 Z/ZL (CY)
011004504	KRABICE d68 bez vick	17	KS	6,77 Kč	115,16 Kč	Kopos	d68 bez vick
011004603	KRABICE d68 s vickem	3	KS	9,48 Kč	28,45 Kč	Kopos	d68 s vickem
084573102	SVORKA 4x1-2,5	15	KS	4,06 Kč	60,97 Kč	Wago	
114013200	DVOJZASUVKA POLOZAPUŠTĚNÁ, 2P+PE, IP20, 16A/250V	12	KS	149,03 Kč	1 788,36 Kč	ABB	
110600100	SPINACÍ STROJEK ŘAZ.1, IP20	1	KS	80,69 Kč	80,69 Kč	ABB	

110603110	KRYT VYPÍNAČE ŘAZENÍ 1,6,7,1/0	5	KS	28,74 Kč	143,68 Kč	ABB	
110961110	RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ, BÍLÝ	5	KS	18,10 Kč	90,50 Kč	ABB	
110600400	SPÍNACÍ STROJEK ŘAZ.6, 6So, IP20	2	KS	86,60 Kč	173,20 Kč	ABB	
110600500	SPÍNACÍ STROJEK, ŘAZ. 7,7So	2	KS	124,78 Kč	249,56 Kč	ABB	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACI KABELOVY	4	KS	6,77 Kč	27,10 Kč	Rexel	
01	LED nástěnné svítidlo 1x24W LED, 3000K, těleso z AL profilu, bílá, stmívání předřazeným stmívačem, IP20	4	kus	2 682,53 Kč	10 730,13 Kč	EXX svítidlo 28W, stmívatelné	
01	reflektorové svítidlo do 3F lišty, 10xLED, příkon 19W, 1600lm, warm white, CRI>80, směrovatelnost ve všech směrech, těleso z AL odlítku, difuzor z PC, IP20, volba optik spot, wide, elliptical, barevné provedení černo/bílé, rozměry 130x164x172mm, driver součástí svítidla, vč.3 fáz. lišty	4	kus	3 492,71 Kč	13 970,85 Kč	EXX MINIKYCLOS LED 1900LM3000K AD/LKM 30° NE	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SADA	1 151,59 Kč	1 151,59 Kč		

Celkem

31 675,66 Kč

DPH: Základní sazba DPH

6 651,89 Kč

Zednické práce dle ceníku C801-3

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem		
46	Vrtání - průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 85cm d = 50 mm	1	kus	779,02 Kč	779,02 Kč		
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3 cm	43	m	73,16 Kč	3 145,88 Kč		
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 6x3 cm	25	m	83,32 Kč	2 083,03 Kč		
973031616	Vysekání kapes zeď cihel,špalíky,krabice 10x10x5cm	33	ks	51,48 Kč	1 698,94 Kč		
612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	43	m	48,10 Kč	2 068,13 Kč		
612403380R01	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 6x3 cm maltou ze SMS	25	m	71,13 Kč	1 778,19 Kč		
612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	6	ks	447,09 Kč	2 682,53 Kč	MAPECEM PRONTO	Mapei Suchá maltová směs 25kg

Celkem

14 235,72 Kč

DPH: Základní sazba DPH

2 989,50 Kč

Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem		
D210190053	MONTAZ ROZVADECE SKRIN-DELENA 400KG	1	kus	8 806,30 Kč	8 806,30 Kč		
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	4	hod	243,87 Kč	975,47 Kč		
21	DEMONTÁŽ VYPÍNAČŮ AZÁSUVK	1	hod	243,87 Kč	243,87 Kč		

Celkem

10 025,63 Kč

DPH: Základní sazba DPH

2 105,38 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B2.1 ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ LOŽ OSVĚTLENÍ

CENA NEOBSAHUJE :

- DODÁVKU A MONTÁŽ SVÍTIDEL

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III A. Základní rozpočtové náklady - Montáž

Montážní práce celkem			347 135,52 Kč
Demontážní práce celkem			16 772,61 Kč
PPV 6%	ze základu	363 908,13 Kč	21 834,49 Kč
Celkem			385 742,62 Kč

HLAVA III B. Základní rozpočtové náklady - Materiál

Materiál celkem			791 856,36 Kč
Podružný materiál 5%	ze základu	791 856,36 Kč	39 592,82 Kč
Celkem			831 449,18 Kč

HLAVA IV. Projektové a průzkumné práce

Zpracování projektové skutečného provedení			3 500,00 Kč
Celkem			3 500,00 Kč

HLAVA VI. Vedlejší náklady

Lešení - Montážní mechanizmy			15 750,00 Kč
Celkem			15 750,00 Kč

HLAVA VII. Ostatní náklady

Revize			8 000,00 Kč
Celkem			8 000,00 Kč

Celkem bez DPH			1 244 441,80 Kč
-----------------------	--	--	------------------------

Daň z přidané hodnoty

Základní sazba DPH	21 %	1 244 441,80 Kč	261 332,78 Kč
DPH celkem			261 332,78 Kč
Celkem s DPH			1 505 774,57 Kč

B2.1 ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ LOŽ OSVĚTLENÍ

Montáže dle ceníku C21M

	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
211010012	OSAZ HM 12 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	200	kus	27,10 Kč	5 419,26 Kč
211010011	OSAZ HM 10 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	200	kus	20,32 Kč	4 064,45 Kč
211010011	OSAZ HM 10 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	200	kus	20,32 Kč	4 064,45 Kč
21	CYSY 7x0,75	550	m	14,90 Kč	8 196,63 Kč
210260121	KABEL ZAVES AYKYZ-PEV ULOZ-PRICHYT	20	m	40,64 Kč	812,89 Kč
21	KABEL ZAVES CYKYZ-ROZV,NAHOZENI, ATD	140	m	40,64 Kč	5 690,22 Kč
210260021	KONZ KOTEV,NOSNA ZAV KAB,VCET ZAZD	4	kus	40,64 Kč	162,58 Kč
210260011	SROUB NAPINACI M16,VCET OCNICE	4	kus	20,32 Kč	81,29 Kč
210260032	SROUB KOTEVNI S OKEM M16/200	4	kus	20,32 Kč	81,29 Kč
210260191	UCHYC NOS OC LANA NA NOS KONZOLE	4	kus	203,22 Kč	812,89 Kč
21	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 7X1,5 PEV	586	m	20,32 Kč	11 908,82 Kč
210220452	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 PEVNE	10	m	6,77 Kč	67,74 Kč
210010351	ROZVODKA KRABIC LIS IZOL ACIDUR do 4mm2	27	kus	88,06 Kč	2 377,70 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	27	kus	67,74 Kč	1 829,00 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	400	kus	13,55 Kč	5 419,26 Kč
210010108	LISTA PLAST 40 MM VKLADACI	130	m	33,87 Kč	4 403,15 Kč
210010502	OSAZENI WAGO SVORKY VC ZAP 3X2,5	100	kus	10,84 Kč	1 083,85 Kč
210020654	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 100 KG	19	kus	203,22 Kč	3 861,22 Kč
210100258	UKONC KAB CELOPLAST 5X4	7	kus	81,29 Kč	569,02 Kč
210950201	PRIPLATEK NA ZATAHOV KABELU 0,75KG	585	m	8,13 Kč	4 755,40 Kč
210950101	STITEK OZNAC KABEL	40	kus	6,77 Kč	270,96 Kč
21	MONTÁŽ A NASTAVENÍ ZVEDACÍHO ZAŘÍZENÍ	17	kus	15 334,00 Kč	260 678,00 Kč
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kpl	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč
21	MONTÁŽ ZÁVĚSNÝCH SVÍTEL ZE STROPU	19	kus	474,19 Kč	9 009,52 Kč
21	PŘEPOJENÍ KABELŮ	1	kpl	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč

Celkem

347 135,52 Kč

DPH: Základní sazba DPH

72 898,46 Kč

Materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce	Označ.výrobku
252352506	PROFIL OCEL.U 6,5 7,09KG/M	19	KG	27,10 Kč	514,83 Kč	Ferona	
014601406	HMOZDINKA 12-POLYAMID	200	KS	2,71 Kč	541,93 Kč	Kopos	
460232550	VRUT 6HR.8X50 DIN571 ZN	200	KS	1,15 Kč	230,32 Kč	Kopos	
014601307	HMOZDINKA 10-POLYAMID	200	KS	2,44 Kč	487,73 Kč	Kopos	
461223950	VRUT ZAP.HL. 5X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	200	KS	2,76 Kč	552,76 Kč	Kopos	
014601307	HMOZDINKA 10-POLYAMID	200	KS	2,44 Kč	487,73 Kč	Kopos	
461223950	VRUT ZAP.HL. 5X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	200	KS	2,76 Kč	552,76 Kč	Kopos	
61	1-CYKYZ -J 3x1,5 mm2 ZAVESNY	140	M	10,78 Kč	1 509,81 Kč	Prakab	1-CYKYZ -J 3x1,5 mm2 ZAVESNY
439000803	NAPINAC M8 OKO-HAK	4	KS	41,32 Kč	165,29 Kč	Rexel	M8 OKO-HAK
438953100	SROUB S HAKEM M8X50 POZIN	4	KS	40,64 Kč	162,58 Kč	Rexel	
056000202	SVORKA LANOVA 4-6mm	10	KS	16,26 Kč	162,58 Kč	Tremis	
252041410	PROFIL OCEL.L 40X40X4 pozink 2,42KG/M	4	KG	27,10 Kč	108,39 Kč	Ferona	
25	ZÁVĚS PRO UPEVNĚNÍ SVÍTEL trubka pozinkovaná L= 0,5 M ,s otvory	4	KS	270,96 Kč	1 083,85 Kč	Radat	pozinkovaná trubka 48 x 1,5
61	CYSY 7x0,75	550	M	28,11 Kč	15 461,83 Kč	Prakab	CYSY 7x0,75
439000803	OCELOVÁ KONSTRUKCE ZVEDÁKU	17	KS	8 882,50 Kč	151 002,50 Kč	EKCER	
438953100	POVRCHOVÁ ÚPRAVA OCELOVÝCH PRVKŮ	17	KS	7 293,00 Kč	123 981,00 Kč	EKCER	
056000202	NAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ	17	KS	6 825,50 Kč	116 033,50 Kč	EKCER	
252041410	OVLÁDACÍ ELEKTRONIKA	17	KS	3 927,00 Kč	66 759,00 Kč	EKCER	
	NAVÍJECÍ BUBEN KABELU	17	KS	7 012,50 Kč	119 212,50 Kč	EKCER	
	OCELOVÉ LANO S ROZDVOJENÍM	17	KS	2 618,00 Kč	44 506,00 Kč	EKCER	
	AL ZÁVĚSNÁ TRUBKA S ARETAČNÍ ÚPRAVOU	17	KS	7 012,50 Kč	119 212,50 Kč	EKCER	
51	CYKY-J 7X1,5mm2 /C/	586	M	27,92 Kč	16 362,72 Kč	Prakab	CYKY-J 7X1,5mm2 /C/
500111350	H07V-U 6mm2 Z/L (CY)	240	M	14,28 Kč	3 427,14 Kč	Prakab	H07V-U 6mm2 Z/L (CY)
012010200	ROZVODKA 5X2,5 s uchyť., IP55	27	KS	88,06 Kč	2 377,70 Kč	Kopos	
014601208	HMOZDINKA 8 POLYAMID	120	KS	2,17 Kč	260,12 Kč	Kopos	
084573102	SVORKA 4x1-2,5	100	KS	4,06 Kč	406,44 Kč	Wago	
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	120	KS	2,76 Kč	331,66 Kč	Kopos	
010500200	LISTA 40X20 PVC VKLADACI	130	M	27,10 Kč	3 522,52 Kč	Kopos	
014552160	PASKA 3,6X360 STA.H. přírodní	50	KS	2,71 Kč	135,48 Kč	Kopos	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACI KABELOVY	40	KS	6,77 Kč	270,96 Kč	Rexel	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč		

Celkem

791 856,36 Kč

DPH: Základní sazba DPH

166 289,84 Kč

Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	40	hod	243,87 Kč	9 754,67 Kč
21	DEMONTÁŽ VYPINACŮ AZÁSUVK	1	hod	243,87 Kč	243,87 Kč
21	DEMONTÁŽ ZÁVĚSNÝCH SVÍTEL ZE STROPU	20	kus	338,70 Kč	6 774,08 Kč

Celkem

16 772,61 Kč

DPH: Základní sazba DPH

3 522,25 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B2.2 ELEKTROINSTALACE - PRESBITÁŘ -ELEKTRO ROZVOD

CENA NEOBSAHUJE :

- DODÁVKU A MONTÁŽ SVÍTIDEL

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Dodávky zařízení a rozvaděčů			
	Dodávky strojů a zařízení celkem			17 722,34 Kč
	Celkem			17 722,34 Kč
HLAVA III A.	Základní rozpočtové náklady - Montáž			
	Montážní práce celkem			55 363,16 Kč
	Zednické práce			547 570,34 Kč
	Demontážní práce celkem			2 926,40 Kč
	PPV 6%	ze základu	612 999,10 Kč	36 779,95 Kč
	Celkem			642 639,85 Kč
HLAVA III B.	Základní rozpočtové náklady - Materiál			
	Materiál celkem			204 133,40 Kč
	Podružný materiál 5%	ze základu	204 133,40 Kč	10 206,67 Kč
	Celkem			214 340,07 Kč
HLAVA III Z.	Základní rozpočtové náklady - Zemní práce			
	Zemní práce celkem			7 139,20 Kč
	Celkem			7 139,20 Kč
HLAVA IV.	Projektové a průzkumné práce			
	Zpracování projektové skutečného provedení			3 000,00 Kč
	Celkem			3 000,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady			
	Revize			5 000,00 Kč
	Celkem			5 000,00 Kč
	Celkem bez DPH			882 702,26 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	21 %	882 702,26 Kč	185 367,47 Kč
	DPH celkem			185 367,47 Kč
	Celkem s DPH			1 068 069,73 Kč

B2.2 ELEKTROINSTALACE - PRESBITÁŘ -ELEKTRO ROZVOD

Dodávka strojů a zařízení, rozvaděče					
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
70	SVORKOVNICOVÁ SKŘÍŇ MX1 Elektroinstalační krabice (300x200x80mm) obložen mramorem, (upřesní se při montáži), 1 ks Svorka 4 mm2, 20 ks Kabelová vývodka P11, 7 ks Kabelová vývodka P13, 18 ks Kabelová vývodka P16, 2ks Připojnice N a PE, DIN lišty, el.materiál pro dokončení rozvaděče, 1 kpl	1	KS	2 251,70 Kč	2 251,70 Kč
70	SVORKOVNICOVÁ SKŘÍŇ MX2 Elektroinstalační krabice (200x150x80mm) obložen mramorem, (upřesní se při montáži), ks 1 Svorka 4 mm2, ks 10 Kabelová vývodka P11, ks 4 Kabelová vývodka P13, ks 5 Kabelová vývodka P16, ks 1 Připojnice N a PE, DIN lišty, el.materiál pro dokončení rozvaděče, kpl 1	1	KS	1 380,56 Kč	1 380,56 Kč
70	ZÁSUVKOVÁ SKŘÍŇ 1MZ1 Zapuštěnná elektroinstalační krabice o rozměrech 400x120x60mm, ks 1 Zásuvka polozap. 10/16A, 250V 2P+Z, IP20, bílá, ks 4 Čtyřnásobný vodorovný rámeček, bílý, ks 1 Vývod pro audio (upřesní se při montáži), ks 1	1	KS	5 283,78 Kč	5 283,78 Kč
70	SVORKOVNICOVÁ SKŘÍŇ MX - SL1 Elektroinstalační krabice s víčkem (200x150x80mm) obložená mramorem (upřesní se při montáži), ks 1 Kabelová vývodka P11, ks 4	1	KS	8 806,30 Kč	8 806,30 Kč

Celkem

17 722,34 Kč

DPH: Základní sazba DPH

3 721,69 Kč

Montáže dle ceníku C21M					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210190001	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH NEBO PLAST DO 20KG	4	kus	474,19 Kč	1 896,74 Kč
211010011	OSAZ HM 10 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	24	kus	20,32 Kč	487,73 Kč
210810041	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2X1,5 PEV	7	m	13,55 Kč	94,84 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	226	m	14,90 Kč	3 368,07 Kč
210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	222	m	16,26 Kč	3 609,23 Kč
210810055	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X1,5 PEV	30	m	20,32 Kč	609,67 Kč
210860221	KABEL SPEC JYTY -AL 2X1 PEV	15	m	10,84 Kč	162,58 Kč
21	KABEL MIKROFONNÍ 2P SPEC PEV	60	m	10,84 Kč	650,31 Kč
21	KABEL MIKROFONNÍ 8P SPEC PEV	28	m	10,84 Kč	303,48 Kč
210220452	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 PEVNE	35	m	6,77 Kč	237,09 Kč
210010351	ROZVODKA KRABIC LIS IZOL ACIDUR do 4mm2	2	kus	88,06 Kč	176,13 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	2	kus	67,74 Kč	135,48 Kč
210010301	KRABICE PRISTR DO OMITKY	10	kus	47,42 Kč	474,19 Kč
210010311	KRABICE ODBOC KO 68 BEZ ZAPOJ	2	kus	47,42 Kč	94,84 Kč
210010502	OSAZENI SVORKY VC ZAP 3X2,5	20	kus	10,84 Kč	216,77 Kč
210111031	ZASUVKA DOMOV,NASTEN 2P+PE IP54-66 sroub. pripojeni	1	kus	67,74 Kč	67,74 Kč
210110031	SPINAC NASTENNY RAZ1 IP54-IP66 sroub. pripojeni	2	kus	67,74 Kč	135,48 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	12	kus	13,55 Kč	162,58 Kč
210100251	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	11	kus	149,03 Kč	1 639,33 Kč
210950101	STITEK OZNAC KABEL	80	kus	6,77 Kč	541,93 Kč
210950201	PRIPLATEK NA ZATAHOV KABELU 0,75KG	805	m	8,13 Kč	6 543,76 Kč
210010281	PODLAH. KANAL 190/48	26	m	108,39 Kč	2 818,02 Kč
210010288	PREPAZKA PODELNA ODDELOVACI DO PODL. KANALU	26	kus	33,87 Kč	880,63 Kč
210010281	PODLAH. KANAL 250/48	10	m	108,39 Kč	1 083,85 Kč
210010288	PREPAZKA PODELNA ODDELOVACI DO PODL. KANALU	20	kus	33,87 Kč	677,41 Kč
210010281	PODLAH. KANAL 350/48	6	m	108,39 Kč	650,31 Kč
210010288	PREPAZKA PODELNA ODDELOVACI DO PODL. KANALU	12	kus	33,87 Kč	406,44 Kč
21	PODLAH. KRABICE 367x410x70 mm	8	kus	880,63 Kč	7 045,04 Kč
21	PODLAH. KRABICE 467x510x70 mm	3	kus	880,63 Kč	2 641,89 Kč
21	PODLAH. KRABICE 467x510x70 mm	4	kus	880,63 Kč	3 522,52 Kč
21	PODLAH. KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 135X157X70 MM	6	kus	338,70 Kč	2 032,22 Kč
21	PŘÍSTROJOVÁ JEDNOTKA 1X230V +1X DATOVÁ	6	kus	338,70 Kč	2 032,22 Kč
210011056	TRUBKA PLAST OHEBNA PEVNE pr. 50MM	27	m	33,87 Kč	914,50 Kč
210011093	TRUBKA PLAST OHEBNA P.O. pr. 20MM	12	m	20,32 Kč	243,87 Kč
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
21	PŘEPOJENÍ KABELŮ	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
21	ZPROVOZOVÁNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč

Celkem

55 363,16 Kč

DPH: Základní sazba DPH

11 626,26 Kč

Materiál						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce
520603847	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/	7	M	8,64 Kč	60,51 Kč	Prakab
520605786	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/	226	M	10,78 Kč	2 437,26 Kč	Prakab
520605885	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/	222	M	17,65 Kč	3 919,02 Kč	Prakab
520612484	CYKY-J 5X1,5mm2 /C/	30	M	18,38 Kč	551,55 Kč	Prakab
595043101	JYTY 2AX1mm AL FOLIE	15	M	8,33 Kč	124,98 Kč	Prakab
50	KABEL MIKROFONNÍ - 2P	60	M	31,16 Kč	1 869,64 Kč	Prakab
50	KABEL MIKROFONNÍ - 8P	28	M	78,58 Kč	2 200,22 Kč	Prakab
500111350	H07V-U 6mm2 Z/ZL (CY)	35	M	14,28 Kč	499,79 Kč	Prakab

012010200	ROZVODKA 88x88x53 MM, 5X2,5 s uchyt., IP55	2	KS	88,06 Kč	176,13 Kč	Hensel	D 9120
084573102	SVORKA 4x1-2,5	20	KS	4,06 Kč	81,29 Kč	Wago	4x1-2,5
114373900	ZASUVKA DOMOV,NÁSTĚNNÁ S VÍČKEM, AI, 2P+PE, IP55, 16A/250V	1	KS	474,19 Kč	474,19 Kč	ABB	Garant
110592100	SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, ŘAZ. 1, AL, IP66	2	KS	379,35 Kč	758,70 Kč	ABB	Garant
014601208	HMOZDINKA 8 POLYAMID	50	KS	2,17 Kč	108,39 Kč	Kopos	
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	50	KS	2,76 Kč	138,19 Kč	Kopos	
15.2.2014	LISTA 24X22 PVC VKLADACI	20	M	20,32 Kč	406,44 Kč	Kopos	LV24x22
014552160	PASKA VPP 3,6X360 STA.H. přírodní	20	KS	2,71 Kč	54,19 Kč	Kopos	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACI KABELOVY	80	KS	6,77 Kč	541,93 Kč	ELDING kabelový štítek PE 40x16 mm	
05	PROTAHOVACÍ DRÁT d=4 MM	220	M	16,26 Kč	3 576,71 Kč	Rexel	
01	KABELOVÝ DVOUKOMOROVÝ POZINKOVANÝ KANÁL 190/48	26	M	720,76 Kč	18 739,80 Kč	OBO BETTERMANN Podlahový kanál 2 komorový 2000x190x48 St FS	
01	KABELOVÝ TŘÍKOMOROVÝ POZINKOVANÝ KANÁL 250/48	10	M	897,56 Kč	8 975,65 Kč	OBO BETTERMANN Podlahový kanál 3-tahové 2000x250x48 St FS	
01	KABELOVÝ TŘÍKOMOROVÝ POZINKOVANÝ KANÁL 350/48	6	M	1 110,27 Kč	6 661,63 Kč	OBO BETTERMANN Podlahový kanál 3-tahové 2000x350x48 St FS	
01	PODLAHOVÁ KRABICE TYPU "A" PROTAHOVACÍ 367x410x70 MM	8	KS	7 717,70 Kč	61 741,63 Kč	OBO BETTERMANN Podlahová přístrojová krabice 250-3 pro GES4	
01	PODLAHOVÁ KRABICE TYPU "B" PROTAHOVACÍ 467x510x70 MM	3	KS	7 717,70 Kč	23 153,11 Kč	OBO BETTERMANN Podlahová přístrojová krabice 250-3 pro GES4	
01	PODLAH. KRABICE TYPU "C" PROTAH. 467/510 MM + 4xZASUVKA 230V+ NOSNÝ MODUL+KAZETA ČTVERCOVÁ PRO TUBUS 200x200mm, TUBUS S KRYCÍ DESKOU O 110mm, MRAMOROVÁ VÝPLŇ	4	KS	7 717,70 Kč	30 870,81 Kč	OBO BETTERMANN Podlahová přístrojová krabice 250-3 pro GES4	
01	SPOJKA PRO KANÁL 190/48 MM	6	KS	98,90 Kč	593,41 Kč	OBO BETTERMANN Spojovací jazyček vodičů 50x190x48 St FS / VL 19048E	
01	SPOJKA PRO KANÁL 250/48 MM	1	KS	113,80 Kč	113,80 Kč	OBO BETTERMANN Spojovací jazyček vodičů 50x250x48 St FS / VL 25048E	
01	ÚHLOVÁ ZÁSTRČKA OCHRANNÉHO VODIČE	10		41,32 Kč	413,22 Kč	OBO BETTERMANN Úhlová zástrčka ochr. vodiče St G / 8AWR	
01	PŘÍSTROJOVÁ JEDNOTKA SE ZÁSUVKU 1x230V+1x DATOVÁ	6	KS	2 993,46 Kč	17 960,78 Kč	OBO BETTERMANN Přístrojová jednotka se zásuvkou NF Zn N	
01	PODLAHOVÁ KRABICE TYPU "D" S VÝVODEM PRO PŘÍSTR. JEDNOTKY 135X157X70 MM	6	KS	1 693,52 Kč	10 161,11 Kč	OBO BETTERMANN Podlahová krabice s vývodem pro GESRM2 135x157x70 St FS	
010054600	TRUBKA OHEBNÁ DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ 50mm	27	M	21,00 Kč	566,99 Kč	Kopos KOPODUR KD 09050BC	
010040550	TRUBKA OHEBNA PVC P20, 320N	12	M	8,81 Kč	105,68 Kč	Kopos trubka 2320 ohebná 320N	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	6 096,67 Kč	6 096,67 Kč		
Celkem					204 133,40 Kč		
DPH: Základní sazba DPH					42 868,01 Kč		

Zednické práce dle ceníku C801-3					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
46	Vrtání - průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 85cm d = 30 mm	1	kus	779,02 Kč	779,02 Kč
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3 cm	35	m	73,16 Kč	2 560,60 Kč
612403380R	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	35	m	48,10 Kč	1 683,36 Kč
612401391R	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	3	ks	447,09 Kč	1 341,27 Kč
97	Průraz kamennou stěnou 30cm x 6 cm hl.65 cm	2	ks	880,63 Kč	1 761,26 Kč
97	Průraz kamennou stěnou 40cm x 6 cm hl.65 cm	1	ks	1 151,59 Kč	1 151,59 Kč
97	Vysekání rýh v podlazei betonové 12x30 cm	25	m	609,67 Kč	15 241,67 Kč
97	Vysekání rýh v podlazei betonové 12x35 cm	9	m	745,15 Kč	6 706,33 Kč
97	Vysekání rýh v podlazei betonové 12x45 cm	6	m	880,63 Kč	5 283,78 Kč
97	Vysekání otvorů v podlazei betonové 12x50x50 cm	9	kus	2 032,22 Kč	18 290,00 Kč
97	Vysekání otvorů v podlazei betonové 12x60x60 cm	7	kus	2 438,67 Kč	17 070,67 Kč
97	Vysekání otvorů v podlazei betonové 12x150x170 cm	6	kus	3 658,00 Kč	21 948,00 Kč
974049132	Vysekání rýh ve zdi betonové 5x7 cm	8	m	338,70 Kč	2 709,63 Kč
974049143	Vysekání rýh ve zdi betonové 7x10 cm	2	m	474,19 Kč	948,37 Kč
974049147	Vysekání rýh ve zdi betonové 7x30 cm	8	m	880,63 Kč	7 045,04 Kč
96	Dodávka mramorové podlahy - dlaždice 400x400x35 mm vč. položek	81	m2	4 862,00 Kč	393 822,00 Kč
96	Demontáž mramorové podlahy - dlaždice 400x400x35 mm	81	m2	607,75 Kč	49 227,75 Kč
Celkem					547 570,34 Kč
DPH: Základní sazba DPH					114 989,77 Kč

Zemní práce dle ceníku C46M - RTS					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
46	Zřízení kab.lože v rýze do 30 cm z písku 5 cm	25	m	94,84 Kč	2 370,93 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 30 cm z písku 5 cm	25	m	27,10 Kč	677,41 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýze do 35 cm z písku 5 cm	9	m	94,84 Kč	853,53 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 35 cm z písku 5 cm	9	m	27,10 Kč	243,87 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýze do 45 cm z písku 5 cm	6	m	101,61 Kč	609,67 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 45 cm z písku 5 cm	6	m	27,10 Kč	162,58 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýze do 50 cm z písku 5 cm	4,5	m	115,16 Kč	518,22 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 50 cm z písku 5 cm	4,5	m	27,10 Kč	121,93 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýze do 60 cm z písku 5 cm	4,2	m	128,71 Kč	540,57 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 60 cm z písku 5 cm	4,2	m	27,10 Kč	113,80 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýze do 15X17X5 cm z písku 5 cm	6	kus	135,48 Kč	812,89 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 15x17x5 cm z písku 5 cm	4,2	m	27,10 Kč	113,80 Kč
Celkem					7 139,20 Kč
DPH: Základní sazba DPH					1 499,23 Kč

Demontáže dle ceníku C21M					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	10	hod	243,87 Kč	2 438,67 Kč
21	DEMONTÁŽ VYPINAČŮ AZÁSUVK	2	hod	243,87 Kč	487,73 Kč
Celkem					2 926,40 Kč
DPH: Základní sazba DPH					614,54 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B3.1 ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ LOŽ ZÁSUVKOVÝ A SVĚTELNÝ ROZVOD

CENA NEOBSAHUJE :

- DODÁVKU A MONTÁŽ SVÍTIDEL

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III A. Základní rozpočtové náklady - Montáž			
Montážní práce celkem			125 183,55 Kč
Zednické práce			1 318 946,70 Kč
Demontážní práce celkem			5 365,07 Kč
PPV 6%	ze základu	1 476 937,09 Kč	88 616,23 Kč
Celkem			1 538 111,54 Kč
HLAVA III B. Základní rozpočtové náklady - Materiál			
Materiál celkem			528 594,62 Kč
Podružný materiál 5%	ze základu	528 594,62 Kč	26 429,73 Kč
Celkem			555 024,35 Kč
HLAVA III Z. Základní rozpočtové náklady - Zemní práce			
Zemní práce celkem			27 441,78 Kč
Celkem			27 441,78 Kč
HLAVA IV. Projektové a průzkumné práce			
Zpracování projektové skutečného provedení			2 500,00 Kč
Celkem			2 500,00 Kč
HLAVA VI. Vedlejší náklady			
Lešení - Montážní mechanizmy			8 000,00 Kč
Celkem			8 000,00 Kč
HLAVA VII. Ostatní náklady			
Revize			7 000,00 Kč
Celkem			7 000,00 Kč
Celkem bez DPH			2 138 077,67 Kč
Daň z přidané hodnoty			
Základní sazba DPH	21 %	2 138 077,67 Kč	448 996,31 Kč
DPH celkem			448 996,31 Kč
Celkem s DPH			2 587 073,98 Kč

B3.1 ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ LOŽ ZÁSUVKOVÝ A SVĚTELNÝ ROZVOD

Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210810041	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2X1,5 PEV	20	m	13,55 Kč	270,96 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	172	m	14,90 Kč	2 563,31 Kč
210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	472	m	16,26 Kč	7 673,67 Kč
210810055	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X1,5 PEV	345	m	20,32 Kč	7 011,17 Kč
210010351	ROZVODKA KRABICE LISIZOL ACIDUR do 4mm2	5	kus	88,06 Kč	440,31 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNÁ 5 KG	5	kus	67,74 Kč	338,70 Kč
210010301	KRABICE PRISTR DO OMITKY	35	kus	47,42 Kč	1 659,65 Kč
210010311	KRABICE ODBOC KO 68 BEZ ZAPOJ	7	kus	47,42 Kč	331,93 Kč
210010452	KRABICE PANCER	21	kus	88,06 Kč	1 849,32 Kč
210010502	OSAZENÍ WAGO SVORKY VC ZAP 3X2,5	28	kus	10,84 Kč	303,48 Kč
210111012	ZASUVKA DOMOV, POLOŽAP 2P+PE 2XZAPOJ sroub. připojen	22	kus	67,74 Kč	1 490,30 Kč
210110001	SPINAC NASTENNY RAZ1 IP20-IP44 sroub. připojeni	4	kus	67,74 Kč	270,96 Kč
210110051	SPINAC ZAPUSTENY RAZ1 IP20-IP44 sroub. připojeni	1	kus	67,74 Kč	67,74 Kč
210010108	LISTA PLAST 40 MM VKLADACI	16	m	33,87 Kč	541,93 Kč
210010109	LISTA PLAST 60 MM VKLADACI	14	m	40,64 Kč	569,02 Kč
210100258	UKONC KAB CELOPLAST 5X4	8	kus	81,29 Kč	650,31 Kč
210950201	PRIPLATEK NA ZATAHOV KABELU 0,75KG	1009	m	8,13 Kč	8 202,05 Kč
210950101	STITEK OZNAC KABEL	8	kus	6,77 Kč	54,19 Kč
210010281	PODLAH. KANAL 190/48	76	m	108,39 Kč	8 237,28 Kč
210010288	PREPAŽKA PODELNÁ ODDELOVACÍ DO PODL. KANALU	76	kus	33,87 Kč	2 574,15 Kč
210010281	PODLAH. KANAL 250/48	126	m	108,39 Kč	13 656,54 Kč
210010288	PREPAŽKA PODELNÁ ODDELOVACÍ DO PODL. KANALU	272	kus	33,87 Kč	9 212,74 Kč
210010281	PODLAH. KANAL 350/48	14	m	108,39 Kč	1 517,39 Kč
210010288	PREPAŽKA PODELNÁ ODDELOVACÍ DO PODL. KANALU	28	kus	33,87 Kč	948,37 Kč
21	PODLAH. KRABICE 367x410x70 mm	24	kus	880,63 Kč	21 135,11 Kč
21	PODLAH. KRABICE 467x510x70 mm	12	kus	880,63 Kč	10 567,56 Kč
21	SVISLÝ OHYB DVOUKOMOROVÝ 200X200X190 MM	19	kus	162,58 Kč	3 088,98 Kč
21	SVISLÝ OHYB DVOUKOMOROVÝ 200X200X250 MM	2	kus	162,58 Kč	325,16 Kč
210011056	TRUBKA PLAST OHEBNA PEVNE pr. 50MM	50	m	33,87 Kč	1 693,52 Kč
210011093	TRUBKA PLAST OHEBNA P.O. pr. 25MM	230	m	24,39 Kč	5 608,93 Kč
210011094	TRUBKA PLAST OHEBNA P.O. pr. 32MM	30	m	27,10 Kč	812,89 Kč
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kus	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč
21	PŘEPOJENÍ KABELŮ	1	kus	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč

Celkem

125 183,55 Kč

DPH: Základní sazba DPH

26 288,55 Kč

Materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce	Označ.výrobku
520603847	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/	20	M	8,64 Kč	172,87 Kč	Prakab	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/
520605786	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/	172	M	10,78 Kč	1 854,90 Kč	Prakab	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/
520605885	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/	472	M	17,65 Kč	8 332,33 Kč	Prakab	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/
520612484	CYKY-J 5X1,5mm2 /C/	345	M	18,38 Kč	6 342,77 Kč	Prakab	CYKY-J 5X1,5mm2 /C/
012010200	ROZVODKA 5X2,5 s uchytl., IP55	5	KS	88,06 Kč	440,31 Kč	Kopos	5X2,5 s uchytl., IP55
011004504	KRABICE prům 68 mm bez víčka	35	KS	6,77 Kč	237,09 Kč	Kopos	
011004603	KRABICE prům 68 mm s víčkem	7	KS	9,48 Kč	66,39 Kč	Kopos	
084573102	SVORKA 4x1-2,5	28	KS	4,06 Kč	113,80 Kč	Wago	
114013200	DVOJZASUVKA POLOŽAPUŠTĚNÁ, 2P+PE, IP20, 16A/250V	22	KS	149,03 Kč	3 278,65 Kč	ABB	Tango
110539100	SPÍNAC NASTĚNNÝ, ŘAZ. 1, IP44	4	KS	162,58 Kč	650,31 Kč	ABB	Tango
110600100	SPÍNACÍ STROJEK ŘAZ.1, IP20	1	KS	80,69 Kč	80,69 Kč	ABB	Tango
110603110	KRYT VYPÍNAČE ŘAZENÍ 1,6,7,1/0	1	KS	28,74 Kč	28,74 Kč	ABB	Tango
110961110	RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ, BÍLÝ	1	KS	18,10 Kč	18,10 Kč	ABB	Tango
010505600	LISTA 24X22 PVC VKLADACI	16	M	20,32 Kč	325,16 Kč	Kopos LV 24x22	
010503500	LISTA 60X40 PVC VKLADACI	14	M	88,06 Kč	1 232,88 Kč	Kopos LV 60x40	
014552160	PASKA VPP 3,6X360 STAHL. přírodní	70	KS	1,08 Kč	75,87 Kč	Kopos	
01	NEHOŘLAVÉ PODLOŽKY POD PŘÍSTROJE (VYPÍNAČE ,ZÁSUVKY)	1	SA	1 354,82 Kč	1 354,82 Kč	Rexel	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACÍ KABELOVÝ	8	KS	6,77 Kč	54,19 Kč	ELDING kabelový štítek PE 40x16 mm	
01	KABELOVÝ DVOUKOMOROVÝ POZINKOVANÝ KANÁL 190/48	76	M	720,76 Kč	54 777,88 Kč	OBO BETTERMANN Podlahový kanál 2 komorový 2000x190x48 St FS	
01	KABELOVÝ TŘÍKOMOROVÝ POZINKOVANÝ KANÁL 250/48	126	M	897,56 Kč	113 093,18 Kč	OBO BETTERMANN Podlahový kanál 3-tahový 2000x250x48 St FS	
01	KABELOVÝ TŘÍKOMOROVÝ POZINKOVANÝ KANÁL 350/48	14	M	1 110,27 Kč	15 543,79 Kč	OBO BETTERMANN Podlahový kanál 3-tahový 2000x350x48 St FS	
01	PODLAHOVÁ KRABICE TYPU "A" PROTAHOVACÍ 367X410 MM	24	KS	7 717,70 Kč	185 224,89 Kč	OBO BETTERMANN Podlahová přístrojová krabice 250-3 pro GES4	
01	PODLAHOVÁ KRABICE TYPU "B" PROTAHOVACÍ 467/510 MM	12	KS	7 717,70 Kč	92 612,44 Kč	OBO BETTERMANN Podlahová přístrojová krabice 250-3 pro GES4	

01	SVISLÝ OHYB DVOUKOMOROVÝ 200X200X190 MM	19	KS	990,37 Kč	18 817,03 Kč	OBO BETTERMANN Svislý ohyb 2 protah. pro EÜK St FS / KV2 19048
01	SVISLÝ OHYB DVOUKOMOROVÝ 200X200X250 MM	2	KS	1 218,66 Kč	2 437,31 Kč	OBO BETTERMANN Svislý ohyb 2 protah. pro EÜK St FS / KV2 25048
01	SPOJKA PRO KANÁL 190/48 MM	20	KS	98,90 Kč	1 978,03 Kč	OBO BETTERMANN Spojovací jazýček vodivý 50x190x48 St FS / VL 19048E
01	SPOJKA PRO KANÁL 250/48 MM	35	KS	113,80 Kč	3 983,16 Kč	OBO BETTERMANN Spojovací jazýček vodivý 50x250x48 St FS / VL 25048E
01	SPOJKA PRO KANÁL 350/48 MM	2	KS	141,58 Kč	283,16 Kč	OBO BETTERMANN Spojovací jazýček vodivý 50x350x48 St FS / VL 35048E
01	ÚHLOVÁ ZÁSTRČKA OCHRANNÉHO VODIČE	40		41,32 Kč	1 652,87 Kč	OBO BETTERMANN Úhlová zástrčka ochr. vodiče St G / 8AWR
010054600	TRUBKA KOPOFLEX 50mm KF09050	50	M	14,84 Kč	741,76 Kč	Kopos KF09050
010040550	TRUBKA OHEBNA P25, 320N	230	M	6,37 Kč	1 464,56 Kč	Kopos trubka 2325 ohebná 320N
010040551	TRUBKA OHEBNA P32, 320N	30	M	10,16 Kč	304,83 Kč	Kopos trubka 2332 ohebná 320N
01	KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ S VÍČKEM, ROZMĚRY 234x176x79 mm	21	KS	234,44 Kč	4 923,18 Kč	Kopos krabice KT250/1
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	6 096,67 Kč	6 096,67 Kč	
Celkem					528 594,62 Kč	

DPH: Základní sazba DPH

111 004,87 Kč

Montáže dle ceníku C22M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
220260008	KRABICE 234 x 176 x79 mm POD OMITKOU	22	ks	88,06 Kč	1 937,39 Kč

Celkem

1 937,39 Kč

DPH: Základní sazba DPH

406,85 Kč

Zednické práce dle ceníku C801-3

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3 cm	140	m	73,16 Kč	10 242,40 Kč
612403380R	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	140	m	48,10 Kč	6 733,43 Kč
612401391RT	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	14	ks	447,09 Kč	6 259,25 Kč
97	Vyřezání rýh v mramorové podlaze š 50 hl. 50 mm, tl. 15 mm. zalití cementem	15	m	119,90 Kč	1 798,52 Kč
973031616	Vysekání kapes zeď cihel.spalíky,krabice 10x10x5cm	42	ks	51,48 Kč	2 162,28 Kč
97	Vybourání otvorů zeď cihel.pl. 25x19 cm, hl. 8 cm	22	ks	79,26 Kč	1 743,65 Kč
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20x21 cm , hl. 10 cm	19	ks	197,26 Kč	3 747,96 Kč
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 26x26 cm , hl. 10 cm	2	ks	317,43 Kč	634,87 Kč
97	Vysekání rýh v podlazei betonové 12x30 cm	65	m	609,67 Kč	39 628,34 Kč
97	Vysekání rýh v podlazei betonové 12x35 cm	120	m	745,15 Kč	89 417,79 Kč
97	Vysekání rýh v podlaze betonové 12x45 cm	14	m	880,63 Kč	12 328,82 Kč
97	Vysekání otvorů v podlaze betonové 12x50x50 cm	24	kus	2 032,22 Kč	48 773,34 Kč
97	Vysekání otvorů v podlazei betonové 12x60x60 cm	12	kus	2 438,67 Kč	29 264,00 Kč
974049132	Vysekání rýh ve zdi betonové 5x7 cm	15	m	338,70 Kč	5 080,56 Kč
96	Demontáž mramorové podlahy - dlaždice 400x400x35 mm	194	m2	607,75 Kč	117 903,50 Kč
96	Dodávka mramorové podlahy - dlaždice 400x400x35 mm vč. pol	194	m2	4 862,00 Kč	943 228,00 Kč
Celkem					1 318 946,70 Kč

DPH: Základní sazba DPH

276 978,81 Kč

Zemní práce dle ceníku C46M - RTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
46	Zřízení kab.lože v rýže do 30 cm z písku 5 cm	65	m	94,84 Kč	6 164,41 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 30 cm z písku 5 cm	65	m	27,10 Kč	1 761,26 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýže do 35 cm z písku 5 cm	120	m	94,84 Kč	11 380,45 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 35 cm z písku 5 cm	120	m	27,10 Kč	3 251,56 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýže do 45 cm z písku 5 cm	14	m	101,61 Kč	1 422,56 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 45 cm z písku 5 cm	14	m	27,10 Kč	379,35 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýže do 50 cm z písku 5 cm	14	m	115,16 Kč	1 612,23 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 50 cm z písku 5 cm	14	m	27,10 Kč	379,35 Kč
46	Zřízení kab.lože v rýže do 60 cm z písku 5 cm	7	m	128,71 Kč	900,95 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 60 cm z písku 5 cm	7	m	27,10 Kč	189,67 Kč
Celkem					27 441,78 Kč

DPH: Základní sazba DPH

5 762,77 Kč

Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	20	hod	243,87 Kč	4 877,33 Kč
21	DEMONTÁŽ VYPINAČŮ AZÁSUIVEK	2	hod	243,87 Kč	487,73 Kč

Celkem

5 365,07 Kč

DPH: Základní sazba DPH

1 126,66 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B4.1 ELEKTROINSTALACE - KŮR - ELEKTRO ROZVOD

CENA NEOBSAHUJE :

- DODÁVKU A MONTÁŽ SVÍTIDEL

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Dodávky zařízení a rozvaděčů			
	Dodávky strojů a zařízení celkem			29 774,77 Kč
	Celkem			29 774,77 Kč
HLAVA III A.	Základní rozpočtové náklady - Montáž			
	Montážní práce dle ceníku C21M celkem			39 850,53 Kč
	Montážní práce dle ceníku 800-741 celkem			2 861,37 Kč
	Zednické práce			15 219,99 Kč
	Demontážní práce celkem			4 342,18 Kč
	PPV 6%	ze základu	62 274,07 Kč	3 736,44 Kč
	Celkem			66 010,52 Kč
HLAVA III B.	Základní rozpočtové náklady - Materiál			
	Materiál celkem			36 180,84 Kč
	Podružný materiál 5%	ze základu	36 180,84 Kč	1 809,04 Kč
	Celkem			37 989,88 Kč
HLAVA III Z.	Základní rozpočtové náklady - Zemní práce			
	Zemní práce celkem			9 158,55 Kč
	Celkem			9 158,55 Kč
HLAVA IV.	Projektové a průzkumné práce			
	Zpracování projektové skutečného provedení			2 000,00 Kč
	Celkem			2 000,00 Kč
HLAVA VI.	Vedlejší náklady			
	Lešení - Montážní mechanizmy			12 000,00 Kč
	Celkem			12 000,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady			
	Revize			5 000,00 Kč
	Celkem			5 000,00 Kč
	Celkem bez DPH			161 933,71 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	21 %	161 933,71 Kč	34 006,08 Kč
	DPH celkem			34 006,08 Kč
	Celkem s DPH			195 939,79 Kč

B4.1 ELEKTROINSTALACE - KÚR - ELEKTRO ROZVOD

Dodávka strojů a zařízení, rozvaděče						Výrobce
	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	
70	ROZVADĚČ RS4 Zapuštěná rozvodnice š. 426 x v. 652 x hl. 72mm, 72 modulů , ks 1 Přepětová ochrana I. + II/4, ks 1 3 pólový vypínač 32/3, 32A, ks 1 3 pólový odpínač 3x32A, ks 1 Válcová pojistka 32A gG, ks 3 1 fáz. jistič 6B/1, 6A, ks 2 1 fáz. jistič 10B/1, 10A, ks 4 1 fáz. jistič 10D/1, 10A, ks 3 1 fáz. jistič 16B/1, 16A, ks 6 3 fáz. jistič 16B/3, 16A, ks 1 4 pól.proudový chránič 25/4, 0.03A, 25A, ks 1 1 pól stykač 25A, 230 V, ks 4 1 pól. vypínač 32/1, 32A, ks 1 Motorový spouštěč 1,6 - 2,5A, ks 1 3 pól stykač, 6A, 230V, ks 1 Svorka 4 mm ² , ks 38 Svorka 6 mm ² , ks 4 Propojovací vodiče, žlaby, DIN lišty, el. materiál pro dokončení rozvaděče, kpl 1	1	KS	24 077,77 Kč	24 077,77 Kč	GLOBALB skříně: Kromexim, rozvodnice: Schneider Electric, Modulové jističe: OEZ, Pojistkové odpojovače: OEZ, Přepětové ochrany: Saltek, Stykače: Schneider Electric, Ovladače: Schneider Electric, Ostatní přístroje: Eaton, Svorky: Weidmuller
70	OVLÁDACÍ SKŘÍŇ 4 MS1 Nástěnná elektroinstalační krabice š.300 x v. 250 x hl. 80mm, ks 1 Zásuvka polozap. 10/16A, 250V 2P+Z, IP20, šedá, komplet, ks 4 1 pól.vyp.polozapuštěný, 10A, 250V (ŘAZENÍ 1), IP20, komplet, šedý, ks 1 Dvojnásobný vodorovný rámeček, šedý, ks 1 Trojnásobný vodorovný rámeček, šedý, ks 1 Ovladač stiskací, 3A, zelený, vč. stiskací a spojovací jednotky, ks 1 Ovladač stiskací, 3A, bílý, vč. stiskací a spojovací jednotky, ks 1 Přepětová ochrana 3. stupeň, 230V, ks 1 Svorka 4mm ² , ks 4 Kabelová vývodka P11, ks 1 Kabelová vývodka P13, ks 1 DIN lišta, el.materiál pro dokončení rozvaděče, kpl 1	1	KS	5 697,00 Kč	5 697,00 Kč	
Celkem					29 774,77 Kč	
DPH: Základní sazba DPH					6 252,70 Kč	

Montáže dle ceníku C21M					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210190004	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH NEBO PLAST DO 150KG	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
211010012	OSAZ HM 12 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	8	kus	27,10 Kč	216,77 Kč
210190002	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH NEBO PLAST DO 50KG	1	kus	609,67 Kč	609,67 Kč
211010011	OSAZ HM 10 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	8	kus	20,32 Kč	162,58 Kč
210810041	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2X1,5 PEV	6	m	13,55 Kč	81,29 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	30	m	14,90 Kč	447,09 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	211	m	14,90 Kč	3 144,53 Kč
210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	84	m	16,26 Kč	1 365,65 Kč
500111358	Bezhalogenový kabel 1-CHKE-R 3Cx6	33	M	20,32 Kč	670,63 Kč
210810049	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4X1,5 PEV	22	m	16,26 Kč	357,67 Kč
21	KABEL ZAVES CYKYZ-ROZV,NAHOZENI, ATD	60	m	14,90 Kč	894,18 Kč
210810058	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 7X1,5 PEV	50	m	20,32 Kč	1 016,11 Kč
210810056	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 5X2,5 PEV	6	m	20,32 Kč	121,93 Kč
210220452	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 PEVNE	50	m	6,77 Kč	338,70 Kč
210010301	KRABICE PRISTR DO OMITKY	12	kus	47,42 Kč	569,02 Kč
210010311	KRABICE ODBOC KO 68 BEZ ZAPOJ	2	kus	47,42 Kč	94,84 Kč
210010351	ROZVODKA KRABIC LIS IZOL ACIDUR do 4mm2	6	kus	88,06 Kč	528,38 Kč
210010502	OSAZENI WAGO SVORKY VC ZAP 3X2,5	30	kus	10,84 Kč	325,16 Kč
210111012	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+PE 2XZAPOJ sroub. pripojeni	8	kus	67,74 Kč	541,93 Kč
210111137	ZASUVKA PRUM 3P+N+PE 32A IP44 NASTENNA	1	kus	101,61 Kč	101,61 Kč
210110051	SPINAC ZAPUSTENY RAZI IP20-IP44 sroub. pripojeni	1	kus	67,74 Kč	67,74 Kč
210110056	SPINAC ZAPUSTENY RAZ5,6 IP20-IP44 sroub. pripojeni	2	kus	67,74 Kč	135,48 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	60	kus	13,55 Kč	812,89 Kč
210010107	LISTA PLAST 20 MM VKLADACI	120	m	27,10 Kč	3 251,56 Kč
210010108	LISTA PLAST 40 MM VKLADACI	8	m	33,87 Kč	270,96 Kč
210010032	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 16 MM	80	m	20,32 Kč	1 625,78 Kč
210020301	ZLAB KABEL SIRE DO 50 MM BEZ VIKI	16	m	88,06 Kč	1 409,01 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	16	kus	67,74 Kč	1 083,85 Kč
210260021	KONZ KOTEV,NOSNA ZAV KAB,VCET ZAZD	3	kus	40,64 Kč	121,93 Kč
210260011	SROUB NAPINACI M16,VCET OCNICE	3	kus	20,32 Kč	60,97 Kč
210260032	SROUB KOTEVNI S OKEM M16/200	3	kus	20,32 Kč	60,97 Kč
210260191	UCHYC NOS OC LANA NA NOS KONZOLE	3	kus	203,22 Kč	609,67 Kč
210260121	KABEL ZAVES AYKYZ-PEV ULOZ-PRICHYT	20	m	40,64 Kč	812,89 Kč
210950201	PRIPLATEK NA ZATAHOV KABELU 0,75KG	176	m	8,13 Kč	1 430,68 Kč
210011094	TRUBKA PLAST TUHÁ P.O. pr. 32MM	40	m	27,10 Kč	1 083,85 Kč

210010002	TRUBKA OHEB P.O. 16 MM	15	m	20,32 Kč	304,83 Kč
210011095	TRUBKA PLAST OHEBNA P.O. pr. 32MM	40	m	27,10 Kč	1 083,85 Kč
210100251	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	11	kus	149,03 Kč	1 639,33 Kč
210950101	STITEK OZNAC KABEL	30	kus	6,77 Kč	203,22 Kč
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kus	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč
21	PŘEPOJENÍ KABELŮ	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
Celkem					39 850,53 Kč

DPH: Základní sazba DPH

8 368,61 Kč

Materiál						Výrobce	Označ.výrobku
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem		
014601406	HMOZDINKA 12-POLYAMID	30	KS	2,71 Kč	81,29 Kč	Kopos	
460232550	VRUT 6HR.8X50 DIN571 ZN	30	KS	1,15 Kč	34,55 Kč	Kopos	
014601307	HMOZDINKA 10-POLYAMID	30	KS	2,44 Kč	73,16 Kč	Kopos	
461223950	VRUT ZAP.HL. 5X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	30	KS	2,76 Kč	82,91 Kč	Kopos	
520603847	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/	6	M	8,64 Kč	51,86 Kč	Prakab	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/
520605760	CYKY-O 3X1,5mm2 /A/	30	M	11,01 Kč	330,44 Kč	Prakab	CYKY-O 3X1,5mm2 /A/
520605786	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/	57	M	10,78 Kč	614,71 Kč	Prakab	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/
520605885	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/	84	M	17,65 Kč	1 482,87 Kč	Prakab	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/
520607774	CYKY-J 4X1,5mm2 /B/	22	M	16,75 Kč	368,40 Kč	Prakab	CYKY-J 4X1,5mm2 /B/
61	1-CYKYz -J 3x1,5 mm2 ZAVESNY	60	M	26,13 Kč	1 568,06 Kč	Prakab	1-CYKYz -J 3x1,5 mm2
520605886	Bezhalogenový kabel 1-CHKE-R 3Cx6	40	M	79,47 Kč	3 178,94 Kč	Prakab	1-CHKE-R 3Cx6
500111358	Bezhalogenový kabel 1-CHKE-R 3Cx1,5	154	M	21,88 Kč	3 369,56 Kč	Prakab	1-CHKE-R 3Cx1,5
520607777	CYKY-J 7X1,5mm2 /C/	50	M	27,92 Kč	1 396,14 Kč	Prakab	CYKY-J 7X1,5mm2 /C/
520612583	CYKY-J 5X2,5mm2 /C/	6	M	30,29 Kč	181,76 Kč	Prakab	CYKY-J 5X2,5mm2 /C/
577862602	SYKFY 10X2X0,5mm SDELOVACI	176	M	18,20 Kč	3 202,35 Kč	Prakab	SYKFY 10X2X0,5mm
500111350	H07V-U 6mm2 Z/ZL (CY)	50	M	14,28 Kč	713,99 Kč	Prakab	H07V-U 6mm2 Z/ZL (CY)
011004504	KRABICE prům 68 mm bez víčka	12	KS	6,77 Kč	81,29 Kč	Kopos KU 68	1901
011004603	KRABICE prům 68 mm s víčkem	2	KS	9,48 Kč	18,97 Kč	Kopos KU 68	1901 + víčko 68
012010200	ROZVODKA 5X2,5 s uchyty, IP55	6	KS	88,06 Kč	528,38 Kč	Hensel D 9120	
084573102	SVORKA 4x1-2,5	30	KS	4,06 Kč	121,93 Kč	Wago 4x1-2,5	
114013200	DVOJZASUVKA POLOZAPUŠTĚNÁ, 2P+PE, IP20, 16A/250V	8	KS	149,03 Kč	1 192,24 Kč	ABB Tango	
114211800	ZÁSUVKA 5-TI PÓLOVÁ 32A 380V IP44 NASTENNA	1	KS	182,90 Kč	182,90 Kč	ABB Tango	
110600100	SPINACÍ STROJEK ŘAZ.1, IP20	1	KS	80,69 Kč	80,69 Kč	ABB Tango	
110603110	KRYT VYPÍNAČE ŘAZENÍ 1,6,7,1/0	1	KS	28,74 Kč	28,74 Kč	ABB Tango	
110961110	RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ, BÍLÝ	1	KS	18,10 Kč	18,10 Kč	ABB Tango	
110600300	SPINACÍ STROJEK ŘAZ.5, IP20	2	KS	110,21 Kč	220,43 Kč	ABB Tango	
110603210	KRYT VYPÍNAČE ŘAZENÍ 5	2	KS	36,61 Kč	73,21 Kč	ABB Tango	
110961110	RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ, BÍLÝ	2	KS	18,10 Kč	36,20 Kč	ABB Tango	
01	KRABICE ELEKTRINSTALAČNÍ 300x200x80 na omítku, IP41	2	KS	359,03 Kč	718,05 Kč	Gewiss GW42006	
014601208	HMOZDINKA 8 POLYAMID	200	KS	2,17 Kč	433,54 Kč	Kopos	
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	200	KS	2,76 Kč	552,76 Kč	Kopos	
010500100	LISTA 20X20 PVC VKLADACI	120	M	20,32 Kč	2 438,67 Kč	Kopos LV 20x20	
010500200	LISTA 40X20 PVC VKLADACI	8	M	27,10 Kč	216,77 Kč	Kopos LV 40x20	
010040301	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 16 MM	80	M	78,99 Kč	6 318,86 Kč	Kopos 3316	
026109100	Žlab drátěný pozink. 50/50", 2m	8	KS	149,03 Kč	1 192,24 Kč	TOPservis Dž 50/50	
026137050	NOSNIK ŽLABU 50/50, galv. zn.	16	KS	56,90 Kč	910,44 Kč	TOPservis NDž 50	
026127310	SPOJKA ŽLABU 50/50	16	KS	13,55 Kč	216,77 Kč	TOPservis SDž 1	
25	MATERIÁL NA ZÁVĚS DRÁTĚNÉHO ŽLABU 50/50	16	KS	27,10 Kč	433,54 Kč	TOPservis	
010040551	TRUBKA PVC P25 TUHÁ VČ. UCHYCENÍ	40	M	14,77 Kč	590,70 Kč	Kopos 1525	
010040552	TRUBKA PVC P32 TUHÁ VČ. UCHYCENÍ	40	M	20,73 Kč	829,15 Kč	Kopos 1532	
010040301	TRUBKA OHEBNÁ P16, 320N	15	M	3,39 Kč	50,81 Kč	Kopos trubka 2316 ohebná 320N	
010040553	TRUBKA OHEBNÁ P32, 320N	40	M	10,16 Kč	406,44 Kč	Kopos trubka 2332 ohebná 320N	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACI KABELOVY	30	KS	6,77 Kč	203,22 Kč	ELDING kabelový štítek PE 40x16 mm	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	1 354,82 Kč	1 354,82 Kč		
Celkem					36 180,84 Kč		

DPH: Základní sazba DPH

7 597,98 Kč

Elektromontážní práce dle ceníku 800-741					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
744743110	MONTAZ KABEL SDEL PEVNE SK.21-0,4KG	176	m	16,26 Kč	2 861,37 Kč
Celkem					2 861,37 Kč

DPH: Základní sazba DPH

600,89 Kč

Zednické práce dle ceníku C801-3					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
46	Vrtání - průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 85cm d = 15 mm	1	kus	779,02 Kč	779,02 Kč
46	Vrtání - průraz podlahou v betonu tloušťky 30cm d = 30 mm	1	kus	609,67 Kč	609,67 Kč
974031126	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x25 cm	10	m	130,74 Kč	1 307,40 Kč
973031616	Vysekání kapes zeď cihel.špalíky.krabice 10x10x5cm	13	ks	51,48 Kč	669,28 Kč
612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x25 cm maltou ze SMS	10	m	295,35 Kč	2 953,50 Kč
612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	1	ks	447,09 Kč	447,09 Kč
46	Rozebrání cihelné podlahy	13	m2	243,87 Kč	3 170,27 Kč
46	Opětné vložení cihelné podlahy vč. podsypu	13	m2	406,44 Kč	5 283,78 Kč
Celkem					15 219,99 Kč

DPH: Základní sazba DPH

3 196,20 Kč

Demontáže dle ceníku C21M					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem

D210190002	MONTÁŽ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG	1	kus	399,67 Kč	399,67 Kč
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	10	hod	243,87 Kč	2 438,67 Kč
21	DEMONTÁŽ VYPINAČŮ AZÁSUVK	2	hod	243,87 Kč	487,73 Kč
21	DEMONTÁŽ ZÁVĚSNÝCH SVÍTIDEL ZE STROPU	3	kus	338,70 Kč	1 016,11 Kč
Celkem					4 342,18 Kč
DPH: Základní sazba DPH					911,86 Kč

Zemní práce dle ceníku C46M - RTS					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
46	Zřízení kab.lože v rýze do 30 cm z písku 5 cm	26	m	94,84 Kč	2 465,76 Kč
46	Zásyp pískemí kab rýhy do 30 cm z písku 5 cm	26	m	27,10 Kč	704,50 Kč
46	Vyhloubení rýhy v podlaze 5 x 5 cm	26	m	230,32 Kč	5 988,28 Kč
Celkem					9 158,55 Kč
DPH: Základní sazba DPH					1 923,30 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B4.2 ELEKTROINSTALACE - VĚŽ ELEKTRO ROZVOD

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Dodávky zařízení a rozvaděčů			
	Dodávky strojů a zařízení celkem			20 835,70 Kč
	Celkem			20 835,70 Kč
HLAVA III A.	Základní rozpočtové náklady - Montáž			
	Montážní práce celkem			124 540,01 Kč
	Demontážní práce celkem			4 789,27 Kč
	PPV 6%	ze základu	129 329,29 Kč	7 759,76 Kč
	Celkem			137 089,04 Kč
HLAVA III B.	Základní rozpočtové náklady - Materiál			
	Materiál celkem			311 557,57 Kč
	Podružný materiál 5%	ze základu	311 557,57 Kč	15 577,88 Kč
	Celkem			327 135,44 Kč
HLAVA IV.	Projektové a průzkumné práce			
	Zpracování projektové skutečného provedení			3 000,00 Kč
	Celkem			3 000,00 Kč
HLAVA VI.	Vedlejší náklady			
	Lešení - Montážní mechanizmy			15 750,00 Kč
	Celkem			15 750,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady			
	Revize			5 000,00 Kč
	Celkem			5 000,00 Kč
	Celkem bez DPH			508 810,19 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	21 %	508 810,19 Kč	106 850,14 Kč
	DPH celkem			106 850,14 Kč
	Celkem s DPH			615 660,33 Kč

B4.2 ELEKTROINSTALACE - VĚŽ ELEKTRO ROZVOD

Dodávka strojů a zařízení,rozvaděče						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce
70	PŘEZBROJENÍ ROZVADĚČE RS2 Nástěnná OCEP rozvodnice 600/400/250 v protipožárním provedení, IP54 Přepětová ochrana I. + II/4, ks 1 3 pólový vypínač 32/3, 32A, ks 1 3 pólový odpínač 3x32A, ks 1 Válcová pojistka 32A gG, ks 3 1 fáz. jistič 10B/1, 10A, ks 9 1 fáz. jistič 16B/1, 16A, ks 5 3 fáz. jistič 25B/3, 25A, ks 2 4 pól.proudový chránič 25/4, 0.03A, 25A, ks 1 Svorka 4 mm2, ks 28 Svorka 6 mm2, ks 3 Svorka 16 mm2, ks 1 1x vypínač 32/1, 32A Propojovací vodiče, žlaby, DIN lišty, el.materiál pro dokončení rozvaděče, vývodky kpl 1	1	KS	20 835,70 Kč	20 835,70 Kč	GLOBALB skříně: Kromexim, rozvodnice: Schneider Electric, Modulové jističe: OEZ, Pojistkové odpojovače: OEZ, Přepětové ochrany: Saltek, Stykače: Schneider Electric, Ovladače: Schneider Electric, Ostatní přístroje: Eaton, Svorky: Weidmuller
Celkem				20 835,70 Kč		
DPH: Základní sazba DPH				4 375,50 Kč		

Montáže dle ceníku C21M						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	
210020671	KONSTRUKCE OCEL KLASICKA VSEOBECNE	1	kg	176,13 Kč	176,13 Kč	
21	DOPLNĚNÍ A PŘEZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RS 2	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč	
210810041	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2X1,5 PEV	20	m	13,55 Kč	270,96 Kč	
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	20	m	14,90 Kč	298,06 Kč	
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	676	m	14,90 Kč	10 074,40 Kč	
210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	124	m	16,26 Kč	2 015,96 Kč	
210810052	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4X6 PEV	129	m	20,32 Kč	2 621,57 Kč	
210220452	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 PEVNE	30	m	6,77 Kč	203,22 Kč	
210010351	ROZVODKA KRABIC LIS IZOL ACIDUR do 4mm2	100	kus	88,06 Kč	8 806,30 Kč	
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	100	kus	67,74 Kč	6 774,08 Kč	
210010502	OSAZENI SVORKY VC ZAP 3X2,5	120	kus	10,84 Kč	1 300,62 Kč	
210111031	ZASUVKA DOMOV,NASTEN 2P+PE IP54-66 sroub. připojeni	8	kus	67,74 Kč	541,93 Kč	
210111137	ZASUVKA PRUM 3P+N+PE 32A IP44 NASTENNA	8	kus	101,61 Kč	812,89 Kč	
210110031	SPINAC NASTENNY RAZ1 IP54-IP66 sroub. připojeni	3	kus	67,74 Kč	203,22 Kč	
210110036	SPINAC NASTENNY RAZ5,6 IP54-IP66 sroub. připojeni	2	kus	67,74 Kč	135,48 Kč	
210010452	KRABICE PANCER PH 8115	1	kus	60,97 Kč	60,97 Kč	
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	805	kus	13,55 Kč	10 906,26 Kč	
210011022	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ PPE, 320N, PEVNE pr. 25MM	700	m	24,39 Kč	17 070,67 Kč	
210011023	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ PPE, 320N, PEVNE pr. 32MM	105	m	27,10 Kč	2 845,11 Kč	
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	208	kus	13,55 Kč	2 818,02 Kč	
210020302	ZLAB KABEL SIRE DO 100 MM BEZ VIK	10	m	135,48 Kč	1 354,82 Kč	
210020302	ZLAB KABEL SIRE DO 100 MM BEZ VIK	30	m	135,48 Kč	4 064,45 Kč	
210020301	ZLAB KABEL SIRE DO 50 MM BEZ VIK	30	m	108,39 Kč	3 251,56 Kč	
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	52	kus	67,74 Kč	3 522,52 Kč	
210010032	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 16 MM	140	M	20,32 Kč	2 845,11 Kč	
210010034	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 29 MM	140	m	24,39 Kč	3 414,13 Kč	
210100251	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	5	kus	149,03 Kč	745,15 Kč	
210100258	UKONC KAB CELOPLAST 5X4	2	kus	81,29 Kč	162,58 Kč	
210100259	UKONC KAB CELOPLAST 5X10	2	kus	149,03 Kč	298,06 Kč	
210021055	PRICHYTKA KOVOVA DO 40 MM	25	kus	9,48 Kč	237,09 Kč	
210021055	PRICHYTKA KOVOVA DO 40 MM	25	kus	9,48 Kč	237,09 Kč	
21	MONTAZ SVITIDLA	59	kus	338,70 Kč	19 983,52 Kč	
21	MONTÁŽ ROZVODNICE 800/600/300	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč	
21	MONTÁŽ PIKTOGRAMU	30	kus	27,10 Kč	812,89 Kč	
210950101	STITEK OZNAC KABEL	14	kus	6,77 Kč	94,84 Kč	
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kus	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč	
21	PŘEPOJENÍ KABELŮ	1	kpl	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč	
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kpl	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč	
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kpl	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč	
Celkem				124 540,01 Kč		
DPH: Základní sazba DPH				26 153,40 Kč		

Materiál						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce
520603847	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/	20	M	8,64 Kč	172,87 Kč	Prakab
520605760	CYKY-O 3X1,5mm2 /A/	20	M	11,01 Kč	220,29 Kč	Prakab
520605786	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/	370	M	10,78 Kč	3 990,20 Kč	Prakab
520605885	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/	124	M	17,65 Kč	2 189,00 Kč	Prakab
520612781	CYKY-J 5X6mm2 /C/	85	M	73,01 Kč	6 205,93 Kč	Prakab
500111350	H07V-U 6mm2 Z/ZL (CY)	30	M	14,28 Kč	428,39 Kč	Prakab
						Označ.výrobku
						CYKY-O 2X1,5mm2 /D/
						CYKY-O 3X1,5mm2 /A/
						CYKY-J 3X1,5mm2 /C/
						CYKY-J 3X2,5mm2 /C/
						CYKY-J 5X6mm2 /C/
						H07V-U 6mm2 Z/ZL

500111358	Bezhalogenový kabel 1-CHKE-R 3Cx1,5	306	M	21,88 Kč	6 695,36 Kč	Prakab	1-CHKE-R 3Cx1,5
500111358	Bezhalogenový kabel 1-CHKE-R 3Cx6	44	M	79,47 Kč	3 496,83 Kč	Prakab	1-CHKE-R 3Cx6
012010200	ROZVODKA 5X2,5 s uchyť., IP55	100	KS	88,06 Kč	8 806,30 Kč	Hensel D 9120	
084573102	SVORKA 4x1-2,5	120	KS	4,06 Kč	487,73 Kč	Wago 4x1-2,5	
114373900	ZASUVKA NÁSTĚNNÁ S VÍČKEM, AI, 2P+PE, IP55, 16A/250V	8	KS	474,19 Kč	3 793,48 Kč	ABB Garant	
114211800	ZÁSUVKA 5-TI PÓLOVÁ 32A 380V IP44 NASTENNA	8	KS	203,22 Kč	1 625,78 Kč	BALS 101	
110592100	SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, ŘAZ. 1, AL, IP66	3	KS	379,35 Kč	1 138,04 Kč	ABB Garant	
110592400	SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, ŘAZ. 6, AL, IP66	1	KS	386,12 Kč	386,12 Kč	ABB Garant	
01	KRABICE ELEKTROINSTALAČNÍ 300x200x80 na omítku, IP41	2	KS	359,03 Kč	718,05 Kč	Gewiss GW42006	
014601208	HMOZDINKA 8 POLYAMID	80	KS	2,17 Kč	173,42 Kč	Kopos	
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	80	KS	2,76 Kč	221,11 Kč	Kopos	
010044300	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ PPE, 320N, PEVNE pr. 25MM	700	M	50,67 Kč	35 469,06 Kč	Kopos 1525HF	
010044400	TRUBKA BEZHALOGENOVÁ PPE, 320N, PEVNE pr. 32MM	105	M	78,31 Kč	8 222,37 Kč	Kopos 1532HF	
014242400	PRICHYTKA PRO TRUBKU P25	700	KS	3,39 Kč	2 370,93 Kč	Kopos	
014242500	PRICHYTKA PRO TRUBKU P32	105	KS	3,39 Kč	355,64 Kč	Kopos	
014601208	HMOZDINKA 8 POLYAMID	1013	KS	2,17 Kč	2 195,88 Kč	Kopos	
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	1013	KS	2,76 Kč	2 799,75 Kč	Kopos	
026109150	Žlab drátěnný pozink. 100/50, 2 m	15	KS	189,67 Kč	2 845,11 Kč	TOPservis Dž 100/50	
026137100	NOSNIK ZLABU 100/50 galv. zn.	30	KS	67,74 Kč	2 032,22 Kč	TOPservis NDž 100	
026127310	SPOJKA ZLABU 100/50	30	KS	13,55 Kč	406,44 Kč	TOPservis SDž 1	
026109100	Žlab drátěnný pozink. 50/50	6	KS	149,03 Kč	894,18 Kč	TOPservis Dž 50/50	
026137050	NOSNIK ZLABU 50/50 galv. zn.	12	KS	56,90 Kč	682,83 Kč	TOPservis NDž 50	
026127310	SPOJKA ZLABU 50/50	12	KS	13,55 Kč	162,58 Kč	TOPservis SDž 1	
25	MATERIÁL NA ZÁVĚS DRÁTĚNÉHO ŽLABU	12	KS	27,10 Kč	325,16 Kč	TOPservis	
010040301	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 16 MM	140	M	78,99 Kč	11 058,00 Kč	Kopos 3316	
010040301	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 29 MM	140	M	127,08 Kč	17 791,43 Kč	Kopos 3329	
014242400	PRICHYTKA PRO TRUBKU P16	200	KS	3,39 Kč	677,41 Kč	Kopos	
014242400	PRICHYTKA PRO TRUBKU P29	200	KS	3,39 Kč	677,41 Kč	Kopos	
014300404	PRICHYTKA KABELOVÁ 29-40 mm	25	KS	32,37 Kč	809,16 Kč	Kopos	
014300305	PRICHYTKA KABELOVÁ 14-28 mm	25	KS	22,82 Kč	570,38 Kč	Kopos	
01	LED nástěnné či stropní svítidlo 2x4W LED, CRI>80, 3000K, těleso z bílé lakovaného plechu, difuzor opálový polykarbonát (antivandal), IP43, bezpečnostní patentované uchycení svítidla a difuzoru, rozměry 250x80mm, možnost připojení k UPS	20	kus	2 453,57 Kč	49 071,40 Kč	EXX GLOBO 1846 24X40LM LED CLD CTL	
01	LED nástěnné či stropní svítidlo 4x3W LED, CRI>80, 3000K, těleso z bílé lakovaného plechu, difuzor opálový polykarbonát (antivandal), IP43, bezpečnostní patentované uchycení svítidla a difuzoru, rozměry 250x80mm, možnost připojení k UPS	37	kus	2 979,24 Kč	110 231,81 Kč	EXX OBLO' 741 LED CLD CTL GRIGIO	
01	LED nástěnné svítidlo 1x4W LED, CRI>80, 3000K, těleso z AL profilu, asymetrické vyzařování, IP65, rozměry 250x92x70mm, možnost připojení k UPS	2	kus	2 654,08 Kč	5 308,17 Kč	EXX CUBO 1845 24X40LM LED CLD CTL GRIGIO	
01	PIKTOGRAM	30	kus	116,51 Kč	3 495,42 Kč	Reflexní tabulka - PIKTOGRAM	
01	STOP TLAČÍTKO V NÁSTĚNNÉM PROVEDENÍ, EPS	1	kus	880,63 Kč	880,63 Kč	ABB	
014552160	PASKA VPP 3,6X360 STAHL. Přírodní	200	KS	2,71 Kč	541,93 Kč	Kopos	
01	NEHOŘLAVÉ PODLOŽKY POD PŘÍSTROJE (VYPINAČE ,ZÁSUVKY)	1	SA	677,41 Kč	677,41 Kč	Rexel	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACÍ KABELOVÝ	14	KS	6,77 Kč	94,84 Kč	ELDING kabelový štítek PE 40x16 mm	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	10 161,11 Kč	10 161,11 Kč		

Celkem

311 557,57 Kč

DPH: Základní sazba DPH

65 427,09 Kč

Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D210190002	MONTAZ ROZVODNIC CELOPLECH 50KG	1	kus	399,67 Kč	399,67 Kč
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	16	hod	243,87 Kč	3 901,87 Kč
21	DEMONTÁŽ VYPINAČŮ AZÁSUVKEK	2	hod	243,87 Kč	487,73 Kč

Celkem

4 789,27 Kč

DPH: Základní sazba DPH

1 005,75 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ**B4.3 ELEKTROINSTALACE - PŮDA OSVĚTLENÍ A ZÁSUVKY - ELEKTRO ROZVOD****Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA I.	Dodávky zařízení a rozvaděčů			
	Dodávky strojů a zařízení celkem			70 485,61 Kč
	Celkem			70 485,61 Kč
HLAVA III A.	Základní rozpočtové náklady - Montáž			
	Montážní práce celkem			55 153,16 Kč
	PPV 6%	ze základu	125 638,77 Kč	7 538,33 Kč
	Celkem			62 691,49 Kč
HLAVA III B.	Základní rozpočtové náklady - Materiál			
	Materiál celkem			176 706,14 Kč
	Podružný materiál 5%	ze základu	176 706,14 Kč	8 835,31 Kč
	Celkem			185 541,44 Kč
HLAVA IV.	Projektové a průzkumné práce			
	Zpracování projektové skutečného provedení			2 000,00 Kč
	Celkem			2 000,00 Kč
HLAVA VI.	Vedlejší náklady			
	Lešení - Montážní mechanizmy			4 500,00 Kč
	Celkem			4 500,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady			
	Revize			3 000,00 Kč
	Celkem			3 000,00 Kč
	Celkem bez DPH			328 218,54 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	21 %	328 218,54 Kč	68 925,89 Kč
	DPH celkem			68 925,89 Kč
	Celkem s DPH			397 144,43 Kč

B4.3 ELEKTROINSTALACE - PŮDA OSVĚTLENÍ A ZÁSUVKY - ELEKTRO ROZVOD

Dodávka strojů a zařízení, rozvaděče						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce
70	PŘEZBROJENÍ ROZVADĚČE RS3 Nástěnná rozvodnice OCEP 600/400/250mm v protipožárním provedení, IP54 3 pólový vypínač 32/3, 32A, ks 1 1 fáz. jistič 25C/1, 25A ks 1 1 pól. vypínač 32/1, 32A ks 1 1 fáz. jistič 20B/1, 20A ks 1 1 fáz. jistič 10B/1, 10A, ks 7 Dvoupólový chránič s nadproudovou ochranou 16B-N1-030AC, 16A, 30mA, ks 1 Svorka 4 mm², ks 10 Svorka 6 mm², ks 5 Kabelová vývodka P11, ks 8 Kabelová vývodka P13, ks 1 Kabelová vývodka P21, ks 3 Propojovací vodiče, žlaby, DIN lišty, el.materiál pro dokončení rozvaděče, kpl 1 □	1	KS	7 080,26 Kč	7 080,26 Kč	GLOBALB skříně: Kromexim, rozvodnice: Schneider Electric, Modulové jističe: OEZ, Pojistkové odpojovače: OEZ, Přepětové ochrany: Saltek, Stykače: Schneider Electric, Ovladače: Schneider Electric, Ostatní přístroje: Eaton, Svorky: Weidmuller
70	Zálohovaný zdroj UPS, vstupní napětí 220V – 230 – 240 VAC, výstupní napětí vstupní napětí 200 – 240 VAC, příkon navrhnout pro induktivní zátěž 900W, s bateriovým modulem pro dobu zálohování 1 hodina zátěže 900 W; v provedení CSS včetně režimu "Stand-by OFF", s kartou pro možnost dálkového vypnutí STOP tlačítkem UPS bude umístěno v OCEP skříní 1000/600/300 mm v protipožárním provedení	1	KS	63 405,34 Kč	63 405,34 Kč	ASTIP PBZ 1200 / 1 hodiny Off Line zdroj
Celkem					70 485,61 Kč	

Montáže dle ceníku C21M						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	
210190052	MONTAZ ROZVADECE SKRIN-DELENA 300KG	1	kus	2 370,93 Kč	2 370,93 Kč	
210020671	KONSTRUKCE OCEL KLASICKA VSEOBECNE	17	kg	176,13 Kč	2 994,14 Kč	
21	DOPLNĚNÍ A PŘEZBROJENÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE RS 3	1	kus	880,63 Kč	880,63 Kč	
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	633	m	14,90 Kč	9 433,58 Kč	
210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	23	m	16,26 Kč	373,93 Kč	
210810048	CYKY-J 3X6 mm ² /C/	40	M	20,32 Kč	812,89 Kč	
210111031	ZASUVKA DOMOV,NASTEN 2P+PE IP54-66 sroub. připojení	4	kus	67,74 Kč	270,96 Kč	
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	210	kus	13,55 Kč	2 845,11 Kč	
210010107	LISTA PLAST 20 MM VKLADACI	150	m	27,10 Kč	4 064,45 Kč	
210010108	LISTA PLAST 40 MM VKLADACI	10	m	33,87 Kč	338,70 Kč	
210011003	TRUBKA PLAST TUHA PEVNE pr. 25MM	50	m	24,39 Kč	1 219,33 Kč	
210100251	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	5	kus	149,03 Kč	745,15 Kč	
210950101	STITEK OZNAC KABEL	10	kus	6,77 Kč	67,74 Kč	
210010032	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 16 MM	280	m	20,32 Kč	5 690,22 Kč	
210010351	ROZVODKA KRABIC LIS IZOL ACIDUR do 4mm ²	50	kus	88,06 Kč	4 403,15 Kč	
21	MONTAZ SKŘÍNĚ S UPS VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ	1	kpl	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč	
21	MONTAZ SVITIDLA	4	kus	338,70 Kč	1 354,82 Kč	
21	MONTAZ SVITIDLA REFLEKTOR	14	kus	338,70 Kč	4 741,85 Kč	
21	MONTAZ SVITIDLA NOUZ	2	kus	243,87 Kč	487,73 Kč	
21	MONTÁŽ PIKTOGRAMU	20	kus	27,10 Kč	541,93 Kč	
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kus	3 387,04 Kč	3 387,04 Kč	
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč	
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč	
Celkem					55 153,16 Kč	
DPH: Základní sazba DPH					11 582,16 Kč	

Materiál						
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce
520605786	CYKY-J 3X1,5mm ² /C/	380	M	10,78 Kč	4 098,04 Kč	Prakab
520605885	CYKY-J 3X2,5mm ² /C/	23	M	17,65 Kč	406,02 Kč	Prakab
500111358	Bezhalogenový kabel 1-CHKE-R 3Cx6	40	M	79,47 Kč	3 178,94 Kč	Prakab
500111359	Bezhalogenový kabel 1-CHKE-R 3Cx1,5	253	M	21,88 Kč	5 535,71 Kč	Prakab
114373900	ZASUVKA NÁSTĚNNÁ S VÍČKEM, AI, 2P+PE, IP55, 16A/250V	4	KS	474,19 Kč	1 896,74 Kč	ABB Garant

01	LED nástěnné či stropní svítidlo 6x3W LED, CRI>80, 3000K, těleso z bílé lakovaného plechu, difuzor opálový polykarbonát (antivandal), IP43, bezpečnostní patentované uchycení svítidla a difuzoru, rozměry 300x90mm, možnost připojení k UPS	4	KS	3 705,42 Kč	14 821,68 Kč	EXX OBLO' 742 LED CLD CTL GRIGIO	
01	LED nasvětlovací projektor, 10xLED, příkon 21W, 1770lm, warm white, CRI>80, směrovatelnost ve všech směrech, těleso z AL odlitku, difuzor z PC, IP65, IK07, třída ochrany II, volba optik spot nebo wide, barevné provedení metalická šed', rozměry 127x200mm, driver součástí svítidla	14	KS	6 909,56 Kč	96 733,79 Kč	EXX ELFO FS 1564 3000LM SLM CLD CELL ARG.SAB	
01	SVÍTIDLO NOUZ. 1x3W PRO PŘIPOJENÍ NA UPS 230VAC	4	KS	2 482,02 Kč	9 928,08 Kč	EXX LED vestavné únikové, SLEB	
01	PIKTOGRAM	20	kus	116,51 Kč	2 330,28 Kč	EXX Reflexní tabulka - PIKTOGRAM	
012010200	ROZVODKA 5X2,5 s uchyt., IP55	50	KS	88,06 Kč	4 403,15 Kč	Hensel D 9120	
010040301	TRUBKA OHEB KOVOVÁ, 750N, 750N, 16 MM	280	M	78,99 Kč	22 116,00 Kč	Kopos 3316	
014601208	HMOZDINKA 8 POLYAMID	210	KS	2,17 Kč	455,22 Kč	Kopos	
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drzkou	210	KS	2,76 Kč	580,40 Kč	Kopos	
010500100	LISTA 20X20 PVC VKLADACI	150	M	20,32 Kč	3 048,33 Kč	Kopos LV 20x20	
010500200	LISTA 40X20 PVC VKLADACI	10	M	27,10 Kč	270,96 Kč	Kopos LV 40x20	
010044300	TRUBKA P25 PVC TUHA 750N	50	M	11,38 Kč	569,02 Kč	Kopos 1525	
014242400	PRICHYTKA PRO TRUBKU P25	50	KS	3,39 Kč	169,35 Kč	Kopos	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACI KABELOVY	10	KS	6,77 Kč	67,74 Kč	ELDING kabelový štítek PE 40x16 mm	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	6 096,67 Kč	6 096,67 Kč		

Celkem

176 706,14 Kč

DPH: Základní sazba DPH

37 108,29 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B5.1 ELEKTROINSTALACE - PŘÍSTAVBA SAKRISTIE

CENA NEOBSAHUJE :

- DODÁVKU A MONTÁŽ SVÍTIDEL
- KONEČNÉ ZAPRAVENÍ MRAMOROVÝCH PODLAH
- KONEČNÁ ZEDNICKÁ A ŠTUKATERSKÁ ÚPRAVA VYSEKANÝCH RÝH VE ZDIVU

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Dodávky zařízení a rozvaděčů			
	Dodávky strojů a zařízení celkem			0,00 Kč
	Celkem			0,00 Kč
HLAVA III A.	Základní rozpočtové náklady - Montáž			
	Montážní práce celkem			27 726,29 Kč
	Zednické práce celkem			42 230,26 Kč
	Demontážní práce celkem			4 145,73 Kč
	PPV 6%	ze základu	74 102,28 Kč	4 446,14 Kč
	Celkem			78 548,42 Kč
HLAVA III B.	Základní rozpočtové náklady - Materiál			
	Materiál celkem			17 235,01 Kč
	Podružný materiál 5%	ze základu	17 235,01 Kč	861,75 Kč
	Celkem			18 096,76 Kč
HLAVA IV.	Projektové a průzkumné práce			
	Zpracování projektové skutečného provedení			2 500,00 Kč
	Celkem			2 500,00 Kč
HLAVA VII.	Ostatní náklady			
	Revize			5 000,00 Kč
	Celkem			5 000,00 Kč
	Celkem bez DPH			104 145,18 Kč
	Daň z přidané hodnoty			
	Základní sazba DPH	21 %	104 145,18 Kč	21 870,49 Kč
	DPH celkem			21 870,49 Kč
	Celkem s DPH			126 015,67 Kč

B5.1 ELEKTROINSTALACE - PŘÍSTAVBA SAKRISTIE

Montáže dle ceníku C21M					
B5.1 ELEKTR	Popis položky	1339204	MJ	Jedn. cena	Celkem
210810041	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 2X1,5 PEV	30	m	13,55 Kč	406,44 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	65	m	14,90 Kč	968,69 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	260	m	14,90 Kč	3 874,77 Kč
210810046	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X2,5 PEV	265	m	16,26 Kč	4 308,31 Kč
210220452	OCHR SPOJ-PRAD,KOUP,CU4-16MM2 PEVNE	30	m	6,77 Kč	203,22 Kč
210010301	KRABICE PRISTR DO OMITKY	45	kus	47,42 Kč	2 133,83 Kč
210010311	KRABICE ODBOC KO 68 BEZ ZAPOJ	20	kus	47,42 Kč	948,37 Kč
210010502	OSAZENI WAGO SVORKY VC ZAP 3X2,5	100	kus	10,84 Kč	1 083,85 Kč
210111031	ZASUVKA DOMOV,NASTEN 2P+PE IP54-66 sroub. připojení	1	kus	67,74 Kč	67,74 Kč
210111012	ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+PE 2XZAPOJ sroub. připojení	27	kus	67,74 Kč	1 829,00 Kč
210110031	SPINAC NASTENNY RAZ1 IP54-IP66 sroub. připojení	1	kus	67,74 Kč	67,74 Kč
210110051	SPINAC ZAPUSTENY RAZ1 IP20-IP44 sroub. připojení	6	kus	67,74 Kč	406,44 Kč
210110056	SPINAC ZAPUSTENY RAZ5,6 IP20-IP44 sroub. připojení	8	kus	67,74 Kč	541,93 Kč
7	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	9	kus	149,03 Kč	1 341,27 Kč
210950101	STITEK OZNAC KABEL	9	kus	6,77 Kč	60,97 Kč
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	PŘEPOJENÍ KABELŮ	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
Celkem					27 726,29 Kč
DPH: Základní sazba DPH					5 822,52 Kč

Materiál							
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce	Označ.výrobku
520603847	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/	30	M	8,64 Kč	259,31 Kč	Prakab	CYKY-O 2X1,5mm2 /D/
520605760	CYKY-O 3X1,5mm2 /A/	65	M	11,01 Kč	715,95 Kč	Prakab	CYKY-O 3X1,5mm2 /A/
520605786	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/	260	M	10,78 Kč	2 803,93 Kč	Prakab	CYKY-J 3X1,5mm2 /C/
520605885	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/	265	M	17,65 Kč	4 678,11 Kč	Prakab	CYKY-J 3X2,5mm2 /C/
500111350	H07V-U 6mm2 Z/ZL (CY)	30	M	14,28 Kč	428,39 Kč	Prakab	H07V-U 6mm2 Z/ZL
011004504	KRABICE d68 bez vick	45	KS	6,77 Kč	304,83 Kč	Kopos KU 68 1901	
011004603	KRABICE d68 s vickem	20	KS	9,48 Kč	189,67 Kč	Kopos KU 68 1901 + víčko 68	
084573102	SVORKA 4x1-2,5	100	KS	4,06 Kč	406,44 Kč	Wago 4x1-2,5	
114373900	ZASUVKA DOMOV,NÁSTĚNNÁ S VÍČKEM, AI, 2P+PE, IP55, 16A/250V	1	KS	474,19 Kč	474,19 Kč	ABB Garant	
114013200	DVOJZASUVKA POLOZAPUŠTĚNÁ, 2P+PE, IP20, 16A/250V	27	KS	149,03 Kč	4 023,80 Kč	ABB Tango	
110592100	SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ, ŘAZ. 1, AL, IP66	1	KS	379,35 Kč	379,35 Kč	ABB Garant	
110600100	SPÍNAČÍ STROJEK ŘAZ.1, IP20	6	KS	80,69 Kč	484,16 Kč	ABB Tango	
110603110	KRYT VYPÍNAČE ŘAZENÍ 1,6,7,1/0	6	KS	28,74 Kč	172,41 Kč	ABB Tango	
110961110	RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ, BÍLÝ	6	KS	18,10 Kč	108,60 Kč	ABB Tango	
110600400	SPÍNAČÍ STROJEK ŘAZ.6, 6So, IP20	8	KS	86,60 Kč	692,80 Kč	ABB Tango	
110603110	KRYT VYPÍNAČE ŘAZENÍ 1,6,7,1/0	8	KS	28,74 Kč	229,89 Kč	ABB Tango	
110961110	RÁMEČEK JEDNONÁSOBNÝ, BÍLÝ	8	KS	18,10 Kč	144,80 Kč	ABB Tango	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPÁVACÍ KABELOVY	9	KS	6,77 Kč	60,97 Kč	ELDING kabelový štítek PE 40x16 mm	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	677,41 Kč	677,41 Kč		
Celkem					17 235,01 Kč		
DPH: Základní sazba DPH					3 619,35 Kč		

Zednické práce dle ceníku C801-3					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
46	Vrtání - průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 85cm d = 15 mm	8	kus	779,02 Kč	6 232,15 Kč
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3x3 cm	134	m	73,16 Kč	9 803,44 Kč
974031139	Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl.5cm	10	m	113,13 Kč	1 131,27 Kč
97	Vysekání rýh ve zdi cihelné 6x3 cm	30	m	83,32 Kč	2 499,63 Kč
974031139	Příplatek za dalších 10 cm šířky rýhy hl.5cm	15	m	113,13 Kč	1 696,91 Kč
973031616	Vysekání kapes zeď cihel,špalíky,krabice 10x10x5cm	65	ks	51,48 Kč	3 346,39 Kč
612403380R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	134	m	48,10 Kč	6 444,85 Kč
612403380R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 6x3 cm maltou ze SMS	30	m	71,13 Kč	2 133,83 Kč
612401391RT	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché maltové směsi	20	ks	447,09 Kč	8 941,78 Kč
Celkem					42 230,26 Kč
DPH: Základní sazba DPH					8 868,35 Kč

Demontáže dle ceníku C21M					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	15	hod	243,87 Kč	3 658,00 Kč
21	DEMONTÁŽ VYPÍNAČŮ AZÁSÚVEK	2	hod	243,87 Kč	487,73 Kč

Celkem	4 145,73 Kč
DPH: Základní sazba DPH	870,60 Kč

KOSTEL SV. JAKUBA V BRNĚ
B5.2 ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ ROZVODY

CENA NEOBSAHUJE :

- DODÁVKU A MONTÁŽ SVÍTIDEL

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III A. Základní rozpočtové náklady - Montáž			
Montážní práce celkem			44 824,05 Kč
Zednické práce celkem			2 137,28 Kč
Demontážní práce celkem			1 304,10 Kč
PPV 6%	ze základu	48 265,43 Kč	2 895,93 Kč
Celkem			51 161,36 Kč
HLAVA III B. Základní rozpočtové náklady - Materiál			
Materiál celkem			61 419,68 Kč
Podružný materiál 5%	ze základu	61 419,68 Kč	3 070,98 Kč
Celkem			64 490,67 Kč
HLAVA IV. Projektové a průzkumné práce			
Zpracování projektové skutečného provedení			3 000,00 Kč
Celkem			3 000,00 Kč
HLAVA VI. Vedlejší náklady			
Lešení - Montážní mechanizmy			12 800,00 Kč
Celkem			12 800,00 Kč
HLAVA VII. Ostatní náklady			
Revize			8 000,00 Kč
Celkem			8 000,00 Kč
Celkem bez DPH			139 452,02 Kč
Daň z přidané hodnoty			
Základní sazba DPH	21 %	139 452,02 Kč	29 284,92 Kč
DPH celkem			29 284,92 Kč
Celkem s DPH			168 736,95 Kč

B5.2 ELEKTROINSTALACE - HLAVNÍ ROZVODY

Montáže dle ceníku C21M

B5.2 ELEKTR	Popis položky	1339209	MJ	Jedn. cena	Celkem
210810052	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 4X6 PEV	385	m	20,32 Kč	7 824,06 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	368	kus	13,55 Kč	4 985,72 Kč
210020307	ZLAB KABEL SIRE DO 125 MM VC VIKÁ	70	m	149,03 Kč	10 432,08 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	66	kus	67,74 Kč	4 470,89 Kč
210020302	ZLAB KABEL SIRE DO 100 MM BEZ VIKÁ	12	m	121,93 Kč	1 463,20 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	12	kus	67,74 Kč	812,89 Kč
210100259	UKONC KAB CELOPLAST 5X10	6	kus	149,03 Kč	894,18 Kč
210021055	PRICHYTKA KOVOVA SONAP DO 40 MM	80	kus	13,55 Kč	1 083,85 Kč
210950101	STITEK OZNAC KABEL	6	kus	6,77 Kč	40,64 Kč
210950201	PRIPLATEK NA ZATAHOV KABELU 0,75KG	385	m	8,13 Kč	3 129,62 Kč
05	PROTAHOVACÍ DRÁT d=4 MM	30	M	6,77 Kč	203,22 Kč
21	VYHLEDÁVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH KABELŮ	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	PŘEPOJENÍ KABELŮ	1	kus	2 709,63 Kč	2 709,63 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA STAVBĚ PŘI REALIZACI	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč
21	ZPROVOZNĚNÍ NAMONTOVANÉHO ZAŘÍZENÍ	1	kus	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč

Celkem

44 824,05 Kč

DPH: Základní sazba DPH

9 413,05 Kč

Materiál

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem	Výrobce	Označ.výrobku
520612781	CYKY-J 5X6mm2 /C/	385	M	73,01 Kč	28 109,23 Kč	Prakab	CYKY-J 5X6mm2 /C/
014601208	HMOZDINKA 8 POLYAMID	368	KS	2,17 Kč	797,72 Kč	Kopos	
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drazkou	368	KS	2,76 Kč	1 017,09 Kč	Kopos	
026705600	ZLAB POZINK. 100x125, 2m	35	KS	322,45 Kč	11 285,61 Kč	TOPservis žlab 100x125	
026727406	SPOJKA ZLABU 100x125	70	KS	13,55 Kč	948,37 Kč	TOPservis spojka S100	
026737207	PODPERA 100x125 NA STENU	70	KS	67,74 Kč	4 741,85 Kč	TOPservis nosník N125	
026745903	VIKO ZLABU 100x125	35	KS	74,51 Kč	2 608,02 Kč	TOPservis víko V125	
026755100	UZAVER VIKÁ PRUZNÝ ŽLABU 100x125	140	KS	13,55 Kč	1 896,74 Kč	TOPservis UV125	
402400100	SROUB MAT 8x12 5093 PRO ZLABY	4,2	SA	304,83 Kč	1 280,30 Kč	TOPservis SM8	
25	MATERIÁL NA ZÁVĚS ŽLABU 125/100 MM	66	KS	33,87 Kč	2 235,44 Kč	TOPservis	
026109500	Žlab drátěný pozink. 100/100 , 2M	6	KS	270,96 Kč	1 625,78 Kč	TOPservis Dž 100/100	
026137100	NOSNIK ZLABU 100/100 galv. zn.	12	KS	67,74 Kč	812,89 Kč	TOPservis NDž 100	
026127310	SPOJKA ZLABU 100/100	12	KS	13,55 Kč	162,58 Kč	TOPservis SDž 1	
014300305	PRICHYTKA KABELOVÁ 14-28	80	KS	22,82 Kč	1 825,21 Kč	Kopos	
091000100	STITEK 40x15mm PVC ZAKLAPAVACÍ KABELOVÝ	6	KS	6,77 Kč	40,64 Kč	ELDING kabelový štítek PE 40x16 mm	
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	2 032,22 Kč	2 032,22 Kč		

Celkem

61 419,68 Kč

DPH: Základní sazba DPH

12 898,13 Kč

Zednické práce dle ceníku C801-3

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
46	Vrtání - průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 85cm d = 30 mm	1	kus	833,18 Kč	833,18 Kč
46	Vrtání - průraz podlahou v betonu tloušťky 30cm d = 30 mm	2	kus	652,05 Kč	1 304,10 Kč

Celkem

2 137,28 Kč

DPH: Základní sazba DPH

448,83 Kč

Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	DEMONTÁŽ KABELŮ V.Č. UCHYCENÍ	5	hod	260,82 Kč	1 304,10 Kč

Celkem

1 304,10 Kč

DPH: Základní sazba DPH

273,86 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	08	Slaboproudé technologie	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
08	Slaboproudé technologie - PZTS, CCTV		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2014-01	Rekonstrukce a rehabilitace chrámu sv. Jakuba v		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
Rozpis ceny				
Název			Celkem	
HSV				
PSV				568 095,09
MON				
Vedlejší náklady				0,00
Ostatní náklady				0,00
Celkem				568 095,09
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15 %		0 CZK
DPH		15 %		0 CZK
Základ pro DPH		21 %		568 095 CZK
DPH		21 %		119 300 CZK
Zaokrouhlení				0 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM				687 395 CZK

Popis :

ZADAVATEL:	Římskokatolická farnost u kostela sv.Jakuba, Brno
NÁZEV:	Kostel Svatého Jakuba Brno
PŘEDMĚT NABÍDKY:	Slaboproudé technologie - PZTS, CCTV

Číslo nabídky:	
Zpracoval:	
Kontaktní osoba:	
Dne:	
Platnost nabídky do:	

REKAPITULACE

Elektroinstalace slaboproud	
Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)	265 295 Kč
IP kamerový systém (CCTV)	302 800 Kč
Celkem slaboproud bez DPH	568 095 Kč

Celkem cena bez DPH

568 095 Kč

Cena celkem s DPH 21%

687 395 Kč

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

Položka	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Výrobce	Označ.výrobku
Technologie						
1. Ústředna EZS, 8 vstupů a 7 výstupů na DPS, 4 oblasti, max. 64 vstupů a 255 program. výstupů, max. 11.000 uživatelů. Paměť na 1.000 událostí. Integrovaný přístupový systém (až 64 dveří) a komunikátor. Sběrnice RS485. Max. 16 klávesnic a 15 expanderů. Lze připojit bezdrátové detektory, tiskárnu, SPY, AIViS a C4. Programování z PC i dálkově. Kovová skříň, aku max. 18 Ah	1	ks	12 520,29 Kč	12 520,29 Kč	UTC Fire & Security	ATS2099
2. Modul 8 - 32 vstupů, 8 - 16 výstupů, výstup pro sírenu, zdroj, kovová skříň	1	ks	7 493,61 Kč	7 493,61 Kč	UTC Fire & Security	ATS1201
3. Rozšíření 8 vstupů pro modul expanderů	2	ks	1 593,58 Kč	3 187,15 Kč	UTC Fire & Security	ATS1202
4. Klávesnice pro systém ATS, LCD displej 2x16 znaků, bzučák, 16 indikačních LED stavu oblastí, 6 funkčních tlačítek. Hlasitost bzučáku a kontrast displeje nastavitelné, podsvícení kláves stálé, u displeje automatické. Přední i zadní tamper. Vestavěná čtečka	2	ks	4 519,75 Kč	9 039,51 Kč	UTC Fire & Security	ATS1115
5. Izolátor a rozbočovač sběrnice ATS, 4 izolované ATS sběrnice	1	ks	3 262,22 Kč	3 262,22 Kč	UTC Fire & Security	ATS1744
6. IP KIT	1	ks	9 980,75 Kč	9 980,75 Kč	UTC Fire & Security	ATS-IP-KIT
7. GSM komunikátor, připojuje se na MI port, obsahuje řídicí elektroniku včetně GSM části (bez SIM karty). Umožňuje posílání zpráv formátem Contact ID a SiA, s hlasovým modulem i hlasových zpráv. Navíc umožňuje dálkové programování přes mobilní síť rychlostí 4 800 b/s.	1	ks	8 784,92 Kč	8 784,92 Kč	UTC Fire & Security	ATS7310N
8. Vnitřní sířena s blikáčem, tamper kontakt, VdS-C,100dB, 12V/120mA+100mA	2	ks	1 159,70 Kč	2 319,40 Kč	UTC Fire & Security	AS271
9. Akumulátor 12 V/18 Ah, olověný, bezúdržbový	2	ks	1 240,60 Kč	2 481,19 Kč	UTC Fire & Security	BS131N
10. Plastová propojovací krabice, 8+2 šroubovací svorky	7	ks	224,85 Kč	1 573,94 Kč	Elmdene	EN3-JB10
11. Krabice šedá odbočná s víkem KO125	7	ks	188,38 Kč	1 318,69 Kč	Kopos a.s.	KO 125 KA
12. Dvoupaprsková venkovní/vnitřní IR závara, dosah 20 m, bez možnosti synchronizace. Montáž na zeď	1	ks	4 130,87 Kč	4 130,87 Kč	Optex	AX-70TN (BE)
13. Čtečka karet. Připojuje se přímo na datovou sběrnici. Nastavuje se pomocí defaultní a systémové SMART karty. Čtecí dosah 6 až 7 cm. Má optické snímání polohy na stěně (tamper). Odolná, krytí IP54. Rozhraní Wiegand.	1	ks	5 658,92 Kč	5 658,92 Kč	UTC Fire & Security	ATS1192
14. Sada 10 ks - Bezdotykový přívěšek Smart ze skelných vláken, programovatelný, možnost zabezpečeného módu.	1	ks	2 224,48 Kč	2 224,48 Kč	UTC Fire & Security	ATS1477
15. Signalizační velká LED dioda v krytu barva červená	1	ks	509,16 Kč	509,16 Kč	Cooper Safety	ART1490CR
16. Vektorový PIR detektor, 12 m, 9 záclon, 5D zpracování signálu, zrcadlová optika "3 Brid" s klouzavým ohniskem, individuální maskování jednotlivých záclon, kontakt NC, antimasking	9	ks	1 977,97 Kč	17 801,76 Kč	UTC Fire & Security	VE1012AM
17. Detektor tříštění skla s dosahem až 9m	3	ks	754,21 Kč	2 262,63 Kč	Texecom	IMPAQ GLASS BREAK
17. Opticko-teplotní hlásič s relé pro připojení k EZS, automatické nulování	3	ks	1 342,02 Kč	4 026,07 Kč	UTC Fire & Security	DP721RTA
18. Magnetický kontakt na brány, pracovní mezera 75mm, 4 vodiče, 2m pancéřovaný kabel	4	ks	1 754,25 Kč	7 016,99 Kč	UTC Fire & Security	DC115
19. Magnetický kontakt polarizovaný, vyvážený, povrchová montáž, bílý, 2m kabel	3	ks	867,42 Kč	2 602,25 Kč	UTC Fire & Security	DC148
20. Kryt pro klávesnici	3	ks	1 036,39 Kč	3 109,17 Kč	Pulsar	AWO360
Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál						
21. Kabel datový	180	m	22,98 Kč	4 136,14 Kč	Solarix	SXKD-5E-FTP-PVC
22. Kabel napájecí 2x1,5 e-bus	180	m	25,01 Kč	4 501,08 Kč	Prakab	JYTY-O 2x1
23. Kabel datový	770	m	22,03 Kč	16 963,46 Kč	FI kabely EZS-Abbas	FI-H06
24. Kabel silový 230V	50	m	27,35 Kč	1 367,72 Kč	Draka Kabely, s.r.o.	CYKY-J 3x1,5
25. Lišta vkládací 40x20	20	m	60,22 Kč	1 204,35 Kč	Kopos a.s.	LHD 40x20
26. Lišta vkládací 24x22	30	m	57,01 Kč	1 710,26 Kč	Kopos a.s.	LV 24x22
27. Trubka ohebná 32mm	280	m	58,63 Kč	16 416,12 Kč	Kopos a.s.	1232 L25D
28. Trubka pancéřová 25mm	20	m	187,57 Kč	3 751,38 Kč	Kopos a.s.	6225 ZN
29. Ostatní instalační materiál	1	kpl	9 936,43 Kč	9 936,43 Kč		
Ostatní položky						
30. Stavební práce, příprava trasy, zapravení trasy není součástí	1	kpl	20 726,20 Kč	20 726,20 Kč		
31. Monitorovací SW pro PZTS	1	kpl	6 997,13 Kč	6 997,13 Kč		
32. Připojení ústředeny na PCO	1	ks	8 813,09 Kč	8 813,09 Kč		NGP-SPY91/v.40F
33. Demontáž stávajících zařízení	1	kpl	9 421,00 Kč	9 421,00 Kč		
34. Zkušební provoz, včetně nastavení a programování	1	kpl	6 594,70 Kč	6 594,70 Kč		
35. Zaškolení uživatele	1	kpl	1 884,20 Kč	1 884,20 Kč		
36. Výchozí revize elektrického zařízení	1	kpl	5 652,60 Kč	5 652,60 Kč		
37. Koordinační činnost, konzultace s památkáři	1	kpl	16 015,70 Kč	16 015,70 Kč		
38. Projektční práce - prováděcí projekt, DSPS	1	kpl	8 478,90 Kč	8 478,90 Kč		
39. Doprava	1	kpl	9 421,00 Kč	9 421,00 Kč		

265 295,43 Kč
321 007,47 Kč

Cena komplet s DPH 21%

IP kamerový systém (CCTV)

Položka	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena celkem	Výrobce	Označ.výrobku
Technologie						
1. 2 MPx kompaktní zoomovací kamera IP exteriérová barevná Day/Night, IR dosvit 30m, adaptivní IR, 1/3" Progressive Scan CMOS, megapixelové rozlišení 1920x1080 pixelů @ 30fps, citlivost barevná 0.2Lux/F1.2, č/b s IR 0 Lux / F1.2, zoomovací objektiv 3 - 9 mm, 3x optický zoom, mechanický IR filtr, WDR, AWB, privátní zóny, detekce pohybu, protokoly TCP / IP, UDP, SOAP, DHCP, Zeroconf, komprese H.264 a MJPEG, multi stream, alarm I / O 1/1, 1x audio vstup / výstup A / V mini Jack 3.5 mm, 1x video výstup A / V mini Jack 3.5 mm, RJ45, ONVIF kompatibilní, napájení 12VDC / 24VAC / PoE, max. 1,8A, provozní teplota -40 ° C až + 50 ° C, krytí IP66, rozměry 242 × 95 × 70mm, hmotnost 1,15 kg	1	ks	21 377,75 Kč	21 377,75 Kč	AVIGILON	2.0W-H3-BO1-IR
2. 2 MPx kompaktní zoomovací kamera IP exteriérová barevná Day / Night, IR dosvit 60m, adaptivní IR, 1/3" Progressive Scan CMOS, megapixelové rozlišení 1920x1080 pixelů @ 30fps, citlivost barevná 0.4Lux/F1.6, č/b s IR 0 Lux / F1.2, zoomovací objektiv 9 - 22 mm, 3x optický zoom, mechanický IR filtr, WDR, AWB, privátní zóny, detekce pohybu, protokoly TCP / IP, UDP, SOAP, DHCP, Zeroconf, komprese H.264 a MJPEG, multi stream, alarm I / O 1/1, 1x audio vstup / výstup A / V mini Jack 3.5 mm, 1x video výstup A / V mini Jack 3.5 mm, RJ45, ONVIF kompatibilní, napájení 12VDC / 24VAC / PoE, max. 1,8A, provozní teplota -40 ° C až + 50 ° C, krytí IP66, rozměry 242 × 95 × 70mm, hmotnost 1,15 kg	2	ks	22 231,03 Kč	44 462,06 Kč	AVIGILON	5.0-H3-BO2-IR
3. 5 MPx kompaktní zoomovací IP kamera exteriérová barevná, IR dosvit 60m, adaptivní IR, megapixelové rozlišení 2592x1944 pixelů @ 20fps, zoomovací objektiv 9 - 22 mm, 3x optický zoom, mechanický IR filtr, privátní zóny, detekce pohybu, komprese H.264 a MJPEG, multi stream, ONVIF kompatibilní, napájení 12VDC / 24VAC / PoE Kamera je vhodná pro monitoring rozsáhlých exteriérů díky vysokému rozlišení. Lze využít funkce zoom a adaptabilního IR přísvitů.	1	ks	31 890,61 Kč	31 890,61 Kč	AVIGILON	LC-15 21U 500mm
4. Nástěnný skládaný rozvaděč 21U 500mm RAL 7035, nedělený	1	kpl	7 198,98 Kč	7 198,98 Kč	ATRACK	ACAR S8 FA 3m
5. Prodlužka 3m 8 pozic BK, s přepětovou ochranou včetně držáků do 19" lišt 1U	1	ks	777,55 Kč	777,55 Kč	ATRACK	PCVS Tower TSS
6. Videoserver - vhodný pro IP systémy	1	ks	36 729,79 Kč	36 729,79 Kč	TSS Group	HDD2000S 24/7
7. SATA DISK 2000GB, 7200 rpm, 24/7	1	ks	3 389,00 Kč	3 389,00 Kč	Seagate	4C-ACC5-STD
8. SW pro záznam CCTV kamer, licence pro 4 kamery, podpora kamer, 5 klientů	1	ks	19 123,37 Kč	19 123,37 Kč	AVIGILON	IP8 Switch POE+GBIT 124
9. Switch 8 x 10/100/1000 Mbps, 8 portů s podporou PoE+, max 124W	1	ks	7 204,81 Kč	7 204,81 Kč	TP Link	VSD1100VA
10. UPS 1100VA, provedení RACK	1	ks	12 044,56 Kč	12 044,56 Kč	Riello ups	TL-WA5210G, 01-PA-M10-5
11. WiFi AP vč. antény, konzoly apod.	2	ks	6 697,22 Kč	13 394,44 Kč	TP Link, MaxLink	Dell OptiPlex 3020 MT
12. Klientský PC včetně klávesnice a myši	1	ks	23 545,51 Kč	23 545,51 Kč	Dell	C-LCD-S2240L
13. LCD Monitor, širokoúhlý, TFT IPS, 1920x1080, podsvícení LED, 1000:1, 250cd, 7ms, HDMI, D-SUB	1	ks	5 115,42 Kč	5 115,42 Kč	Dell	
Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál						
14. Kabel datový	250	m	22,98 Kč	5 744,64 Kč	Solarix	SXKD-5E-FTP-PVC
15. Zemnicí vodič zeleno-žlutá	30	m	21,37 Kč	641,22 Kč	Draka Kabely, s.r.o.	H07V-K 2,5 zeleno-žlutá
16. Kabel napájecí 230VAC	70	m	35,96 Kč	2 517,21 Kč	Draka Kabely, s.r.o.	CYKY-J 3x2,5
17. Lišta vkladací 40x20	20	m	60,22 Kč	1 204,35 Kč	Kopos a.s.	LHD 40x20
18. Lišta vkladací 24x22	15	m	57,01 Kč	855,13 Kč	Kopos a.s.	LV 24x22
19. Trubka ohebná 32mm	200	m	58,41 Kč	11 682,04 Kč	Kopos a.s.	1232 L25D
20. Trubka pancéřová 25mm	20	m	155,82 Kč	3 116,31 Kč	Kopos a.s.	6225 ECZ
21. Ostatní nespecifikovaný materiál	1	kpl	10 717,34 Kč	10 717,34 Kč		--
Ostatní položky						
22. Stavební práce, příprava trasy, zapravení trasy není součástí	1	kpl	8 663,26 Kč	8 663,26 Kč		
23. Zkušební provoz, včetně nastavení a programování	1	kpl	7 580,36 Kč	7 580,36 Kč		
24. Zaškolení uživatele	1	kpl	1 082,91 Kč	1 082,91 Kč		
25. Výchozí revize elektrického zařízení	1	kpl	4 331,63 Kč	4 331,63 Kč		
26. Koordinační činnost, konzultace s památkáři	1	kpl	7 580,36 Kč	7 580,36 Kč		
27. Projektční práce - prováděcí projekt, DSPS	1	kpl	6 497,45 Kč	6 497,45 Kč		
28. Doprava	1	kpl	4 331,63 Kč	4 331,63 Kč		
				302 799,66 Kč		
Cena celkem s DPH 21%				366 387,59 Kč		